
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

61. num. Trešdien, 1938. g. 16. martā Divdesmitpirrnais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 15. martā.

Automobiļu un motociklu vadītāju pār-

baudīšanas noteikumu pārgrozījumi un

papildinājumi.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par

dažu biedrību slēgšanu.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 15. martā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumus un papildinājumus

Lauksaimniecības nolikumā,

2) papildinājumu likumos par Tirdzniecī-

bas un rūpniecības, Amatniecības un

Darba kamerām,

3) papildinājumu likumā par cietušo ka-

ravīru un viņu ģimenes locekļu ār-

stēšanu,

4) likumu par ostām,

5) likumu par Madonas, Cēsu, Tukuma,

Talsu, Rīgas, Ventspils, Jaunlatgales

un Valkas apriņķu robežu grozīšanu,

6) pārgrozījumus likumā par valsts ro-

bežu apsardzību,

7) papildinājumu instrukcijā par Ministru

kabineta iekšējo darbību un kārtību.

2. Apstiprina krājaizdevu sabiedrību

normalstatutu ceturto tipu.

3. Apstiprina Latvijas universitātes ār-

štata vecāko docentu Dr oec. Kārli Pū-

riņu ar šī gada 20. janvāri par ārštata

profesoru Latvijas universitātes Tautsaim-

niecības un tiesību zinātņu fakultātē pie fi-

nansu zinātnes katedras.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 175

personas, atņem Latvijas pavalstniecības

tiesības 20 personām un noraida 54 per-

sonu lūgumus dēļ uzņemšanas Latvijas pa-

valstniecībā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Automobiļu un motociklu vadītāju
pārbaudīšanas noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi.

Apstiprinu. 1938. g. 14. martā.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

(Izdoti, pamatojoties uz likuma par zemes

ceļu satiksmi 27. p. un instrukcijas par

ceļu lietošanu un satiksmes kārtību 53. p.)
Noteikumos automobiļu un motociklu

vadītāju pārbaudīšanai („Vald. Vēstn."

1931. g. 252. num.) izdarīt šādus pārgrozī-

jumus un papildinājumus:

Noteikumu 6. pantu izteikt šādi:

6. a) Profesionālo automobiļu vadītāju

pārbaudīšana braukšanā izdarāma ar vieg-

liem un smagiem automobiļiem.

b) Sporta automobiļu vadītāju, kuri sa-

skaņā ar attiecīgiem noteikumiem vēlas

ar savu automobili pārvadāt arī pašu ražo-

tās preces vai kravu savām vajadzībām

pārbaudīšana izdarāma ar viegliem un

smagiem automobiļiem.

c) Sporta automobiļu vadītāju, kuri vēlas

vadīt tikai vieglos automobiļus, pārbau-
dīšana izdarāma ar viegliem automobiļiem.

d) Atpakaļbraukšana vārtos izdarāma

tikai ar viegliem automobiļiem.

Noteikumu 8. pantu izteikt šādi:

8. Personām, kas vēlas iegūt tiesības

vadīt motociklus, jāizbrauc vismaz 3 astot-

nieku figūras, ne garākas par 10 metriem

katra, un jāpārzin satiksmes likumi, in-

strukcijas un noteikumi.

Noteikumu 10. pantu papildināt ar šādu

trešo daļu:

10

Konstatējot rupju satiksmes noteikumu

pārkāpšanu vai neievērošanu, prefektiem

un apriņķu priekšniekiem ir tiesība uzdot

auto vadītājiem izturēt jaunu pārbaudījumu

satiksmes likumu,instrukciju un noteikumu

zināšanā. Pārbaudījuma neizturēšanas ga-

dījumā auto vadītāju apliecības var anulēt.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

lekš. apsardz. nod. priekšu. A. B r i e z e. j

1893. lēmums.

1938. g. 14. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Vald. Vēstn." 1938. g.
36. num.),

slēdzu biedrību „Latvijas kara

invalidu klubs" un ieceļu tai par lik-

vidatoru Johanu Grīsli, ar sēdekli Sa-

biedrisko lietu ministrijā, 304. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1895. lēmums.

1938. g. 14. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņaş biedrībām un to savienībām,

slēdzu izglītības veicināšanas bied-

rību „Ausma" un ieceļu tai par likvi-

datoru Teodoru Barkovski, ar sēdekli

Sabiedrisko lietu ministrijas 203. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.",

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1896. lēmums.

1938. g. 14. martā, saskaņā .ar likumu

peâ bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

slēdzu biedrību „Bostona klubs" un

ieceļu tai par likvidatoru Jēkabu Bēr-

ziņu, ar sēdekli Sabiedrisko lietu minis-

trijas 205. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1889. lēmums.

1938. g. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Va!d. Vēstn." 1938. g. 36. num.),

atceļu Jāni Māliņu no Valmieras un

Ziemeļvidzemes apgabala strād-

nieku arodbiedrības priekšnieka amata

un viņa vietā ieceļu Arvidu Riepnieku.
Par valdes locekli ieceļu Eiženu Ozo-

liņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 12. marta rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc Sodu !ik. (1903. g.

izd.) 51. p.. un 581. p. 3. d. apsūdzētā bij. ka-

reivja Pētera Jansona meklēšanu.

Jansona meklēšana izsludināta ~Valdības
Vēstneša" 1920. g. 282. numurā.

Rīgā, 1938. g. 14. martā.

Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2262. saraksts.

45104. Voldemārs Āboliņš. 5610/22.
45105. Jānis Avotiņš. 52561/38.
45106. Giovannis-Batists Dimarchs. 44528/34. ,
45107. Elvira Dunkens-Dumkens. 52135/37.
45108. Pēteris Filarejevs. 1626/21.
45109. Frida velis. 3284/22.
45110. Toms Izaaks. 5014/22.
45i 11. Jānis Jankovskis. 18187/26.
45112. Nikolajs Jankovskis. 18186/26.
45113. Oskars-Eduards Jankuss. 37912/32.
45114. Pēteris Kārklinš. 18202/26.
45115. Edgars Kere.

'

52576/38.
45116. Jānis Kovaļenko. 52419/38.
45117. Jānis Kovaļenko. 52448/38.
45118. Leibs Levi. 51997/37.
45119. lija Nikitins. 24044/27.
45120. Vincents Papallo. 37760/32.
45121. Jānis Petrovs. 51903/37.
45122. Karlo Utechs. 37785/32.

Rīgā, 1938. g. 14. martā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 15. februāra lēmumu apstiprināts Tāšu pagasta un apkārtnes meliorācijas sabiedrības ~Alartde

Tāšu-Liegu saimniecību grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībniekusarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksa.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Rīga, 1938. g. 8. marta.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Arķiva 4356. num. Mel. sab. reģ. 86. num.

Tāšu pagasta un apkārtnes meliorācijas sabiedrības „Alande"Tāšu-Liegu saimniecību grupas novadgrāvju projekts.

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, List. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Redakcija:

Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

i
Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā nasastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Mirušā īpašn. Jāņa Mizena mantoj. masa. .

Mir. Andreja Plūcēja mantoj. masa ....

Mir. Andreja Mucenieka mantoj. masa ...

Mir. Ernesta Ziemeļa un Ilzes Ziemeles man-

Kārlis Grantmanis un Lība Grantmanis, dzim.

Mir. Ernesta Ziemelis mantojuma masa
. .

Ernests Vītols un Anna Vītols, dzim. Mizens

Neapst. mant.

īpašnieks

Neapst. mant.

īpašnieks

Neapst. mant.

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Neapst. mant.

īpašnieki
Neapst. mant.

īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

Dienavi

Baroni

Sermuli

Brūni

Krūmiņi

Mucenieki

Grāvnieki

Maliņi
Laukmali

Meiri

Brūni

Podiņi

Buči

Girteni

Kalna-Danči

Kurni

Mizeni

Vītoli

Bērzuļi
Kušas

6F

21F, Fa

23F, Fa

7F

22 F, Fa

4

8F, Fa

20F

13F

18F,Fa

19F,Fa
11

4

15

2

7

5

8

12

3

3842-11

7333-11

3977-11

2068-11

3844-11

3974-11

3837-11

8382-11

2001-11

2068-11

1978-11

2765-11

1903-11

1983 II

1756-11

2226-11

3340-11

1949-11

1442-11

Tāšu pagastā

>>

>> , >>

>> >>

>> >>

>» »»

>> >>

>> i;

>> >>

219,—
57 —

103 —

175 —

42-

23 —

151 —

18,—
383 —

117-

229 —

115-

185
—

285,—

131,—
308 —

505.—

189,—

68, —

68, —

159,—

70.—

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

2

I

3

5

1

1

1

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā ari turpmāk tās uzturot
kārtībā.

22.

Kopā 3600,— 33

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu
22

>

\j2 gadu . • • •

I 2
»

3 mēn 6,

1
2
.-

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par:
gadu
>/2 gadu . . .

3 mēn

1
......

atsevišķu num.

Ls

-
18-

. 10,-
•

5-

. 1,70

.-,10
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
,

—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~ l,—



Paziņojums.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23. februāra lēmumu apstiprināts Mērsraga pagasta mel. sab. „Mersrags" Buļļu
pļavu novadgrāvju rakšanas projekts. L.īdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Mērsraga pagasta mel. sab. „Mērsrags" Buļļupļavu novadgrāvju rakšanas projekts.

61. num., trešdien, 1938. g, 16. martāValdības Vēstnesis2

<o .

Darbu Dalīb-
«

tj Dalībniekam
Maju numuri

Kādā oaeastā izmaksa pēc nieku
Dalībnieka

īpašumu
tiesību

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

pieverošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

oaisu

skaits,
saskaņā

ar

Num.
apzīmējums nosaukums

cības

plāniem
grāmatu

reģistra
muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Tukuma Talsu apr. valsts zemju inspekcija . .
īpašniece Valsts fonda zeme 43Fb

7316

Mērsraga pag. Engures meža novads 260 — 2 ,

2. Ozolnieki 54Fa
,, „

260,— 2

3. īpašnieks Mieriņi 55Fa 8024
,, "

100,— 1

4. īpašniece Baznīca 59Fb 8302
,,

440, — 4

5. īpašnieks Kaspari 60Fa 7380
,, >>

170,— 1

6. ,,
Bālini 72Fa 7569

,,
100, — 1

7. Matilde Zapackis, dzim. Štrifelbergs īpašniece Kļaviņi 97 Fb 7388
,, ,,

180,— 1

8. īpašnieks Gundegas 108Fa 7662
,, >>

130,— 1

9. īpašnieks Puzēni 114Fb 6924
,, ,,

230 — 2

10. ,, Viļumi 115Fa 7223
,, ,,

340 — 3

11. ,, Palejas 117Fa 7390
>, >,

110. — 1

12. Leonija-Olga Morbergs, dzim. Lucavs
.... īpašniece Raiņi 124Fa 7610

„ „
80, — 1

13. īpašnieks Lielvārdi 127Fa 8848,
,, "

80, — 1

14. Katrīna Jaņķevics, dzim. Linde, Vilis Jaņķevics,

Anna-Olga'-Emilija Jaņķevics, Milda-Katrina

Jaņķevics, Marija-Angrieta Jaņķevics, Olga

Jaņķevics, Ausma-Emma-Rozalija Jaņķevics,

Ilga-Marta-Veronika Jaņķevics Kopīpašnieki Kalnlejas 134Fb 10188
,, ., ,,

160,— 1

15. īpašnieks Jaunsiliņi 138Fb 7721
>,

300, — 3

16. Emilija Enkurs, dzim. Lukševics īpašniece Jaunpuriņi 140Fb 8997 450 — 4

17. Anna Dumbris, dzim. Zorģis
,, Upmaļi 148Fb 7964

„
400

— 4

18. Ansis Vilumsons īpašnieks Kārkliņi 152Fb 8772 400 — 4

19. Andārte Cimmermans, dzim. Jaņķevics .... īpašniece Caunas 154Fb 10191 140 — 1

20. Krišs Vergs īpašnieks Miervaldi 166Fa, b 8169
„

480 — 4

21. Jānis Apse ,,
Ķivitas 168Fa 7910

n
110,—

22. Mirušā Ģirta Nemiera mantojuma masa. . . .
Mantinieki Vārpas 169Fb 8116 230,—

23. Mirušās Annas Girtsons, dzim. Kretelis
....

Mantiniece Ziediņi 171Fa 7613
n r1

110.—

24. Ernests Telšovs īpašnieks Gatviņas 174Fa 8589
tļ ft 160,—

25. Valentīns Stolcers Stūrkalni 175Fa —

n
110 —

26. Eda Kretulis, dzim. Zitmanis īpašniece Puķkalni 177Fa 9000
i) 70 —

27. Jānis Kladerfelds īpašnieks Saknītes 178Fb 7725
,,

250 —

28. Vilis Talents un Lizeta-Marija Talents, dzim.

Bērziņš ■
• , Kopīpašnieki Ziemeļi 181Fb 8773

f) „ it 150 —

29. Augusts Viļumsons īpašnieks Salmiņi 182Fb 7396
ļt 150,—

30. Teodors Āboliņš
,,

Silmaļi 183Fa 7577 140,—

31. Pēteris Osis
.

,,
Jaunoši 185Fa 7370 110, —

32. Fricis Kaspars Dvīnis
,,

Bīlavi 190Fa 7397 110,—

33. Krūmmaļi 193Fa 9001 110,
—

34. Mirušā Friča Zvejnieka mantojuma masa
. . .

Mantinieki Drošvaldi 194Fa 7442 40,
—

35. Ādolfs Dreimanis īpašnieks Varoņi 195Fa 7400 20 —

36. Kārlis Erntsons
,,

Puduri 196Fa 8032 49 —

37. Krišs Ķesteris
,,

Silenieki 198Fa 7401 250 — 2

38. Mērsraga pag. pašvaldība īpašniece Gudrāji 199Fa 7896 310,— 3
39. Žanis Jānis Sējējs īpašnieks Jaundunduri 204Fa 8967 200,— 2
40. Mirušā Kārļa Ružkalna mantojuma masa . . . Mantinieki Priedītes 209Fa 6925 100,—
41. īpašnieks Niedriņi 211Fa 10213 390,—

42. Jēkabs Padoms
,, Skujas 212Fa 7728 130,—

43.
,,

Mežitas 214Fb . 7579 200,
—■

44. Marija Stanga, dzim. Jaņķevics īpašniece Sudmaliņas 215Fa 7469 110,
—

45. īpašnieks Ilgvari 217Fa 7617 150,—
80,

46. Daiļstari 218Fa 7372

47. Žanis Grinbergs Steigas 219Fa 9393
" "

8o'
48.

,,
Vizuļi 220Fa 7405 80'—

100, —■

100,

49. Mirušā Vasilija Stangas mantojuma masa . . . Mantinieki Gaismiņas 221Fa
" "

50. Ernests Ozols īpašnieks Purenieki 224Fa 7914
"

51. Fricis Heninš Čiekuri 228Fa 7407
"

no!—
120,—

230, —

60, —

100,—

150,—

100,—

130,—

80, —

SO-

L-

ĪDO—

100 —

110.—

150,—

30, —

120 —

150,—

80, —

70,—

50,—

52. Paulīne Fonzū, dzim. Bībelnieks īpašniece Jaunmeži 231Fa 7408
53. Mirušā Jāņa Gruntēs mantojuma masa

.... Mantinieki Abalti 232Fa 7409
"

54. Mirušā Kārļa Grinšteina mantojuma masa
. . Vaivari 237 Fa 7618

"

55. īpašnieks Doņi 253Fa 4482
" "k.

56. Vimbas 254Fa 8172
"

57.
ļ. Censoni 255 Fa 7443

" "

58. Marija-Emilija Ašmanis, dzim. Frīdmanis . . . īpašniece Plaudes 258 Fa 7580
" "

59. īpašnieks Viesmīļi 259 Fa 7622
>> "

60.
,, Karodziņi 260Fa 7417

" "

61.
,,

Gaišprāti 261 Fa 7897
" ""

62.
„ Mārtiņi 262Fa 7418

"

63.
,, Līgsmoņi 266Fa 7478

" "

64.

65.
" Dzintari

Varneši

274Fa

275Fa

7479

7663
..

-

66.

67.
" Aizkraukļi

Līdakas

276Fa

277Fa

7480

7421
"

68. īpašniece Blāzmas 278Fa 7624
" "

69. Elizabete Transe (Transehe), dzim. Beinarovičs Dievkociņi 279Fa 7422
" "

70. īpašnieks Gaisini 280Fa 7423
" "

71. Ārītes 283Fa 7731
. >, "

72.
,, Rogas 284Fa 8071

" "

73.

74.
"

Akoti

Iztekas

285Fa

286Fa

7732

7625
..

80,
—

80 —

80 —

90 —

160,—

130,—

140,—•

180.—

180,—

110.—

110,—

110,—

110,—

150 —

180,—

110,—

180,—

180—

80 —

75.
,, Maldoņi 287 Fa 7664

" "

76.
,, Labvēļi 288Fa 7424

" "

77. Līna Rācenis, dzim. Sproģis , īpašniece Stari 289Fa 7425
" "

78. īpašnieks Apkalni 290Fa 7626
" >>

•

79. īpašniece Ausekļi 291 Fa 7470

7459

" "

80. īpašnieks Makari 292Fa
" "

81. Valeska Katrīna Vībeks, dzim. Dupers
.... īpašniece Pietekas 293 Fa 7965

>> "

82.

83.

84.

85.

86.

Miruša Kārļa Kr āģa mantojuma masa
....

īpašnieks

Mantinieki

īpašnieks

Saulītes

Dumbrāji
Pārupji
Mālderi

Kramiņi

294Fa

295Fa

279Fa

298Fa

299Fa

8173

7426

7427

7428

7471

"

,,

87.
,, Ritumi 300Fa 7445

»» "

88.

89.

90. īpašniece

Dīriķi
Baltjūras
Stenderes

301Fa

303Fa

312Fa

9021

7581

8776
»»

"



Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk
tās uzturot kārtībā.

Rīgā, 1938. g. 12. martā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 3062. num. Mel. sab. reg. 1733. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erla c h s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas prefektūras 2433. rīkojums.

Saskaņā ar Instrukcijas par - ceļu lieto-

-sanu un satiksmes kārtību 2. pantu un

'Saistošo noteikumu par kustības kārtību

Rīgā 40. un 42. §. Rīgas prefektūra pa-

ziņo, ka viegliem ormaņiem jāie-

rodas uz gadskārtējo pajūgu, zirgu un

ormaņu apģērbu apskati šādā kārtībā:

a) Pērnavas ielā, starp Vārnu un

Jāņa Asara ielām, pīkst. 8, š. g. 17.,

18., 19., 20., 21., 23., 24. un 25. maijā,

visiem viegliem ormaņiem, kuŗu dzī-

ves vietas ir pref. 1., 2., 3., 4., 5., 6.,

7., 8. 9. un 12. iecirkņos, un

To) Kuģu ielā pie pref. 10. iecirkņa

nama, pīkst. 9, š. g. 27., 28., 30. un

31. maijā, visiem viegliem ormaņiem,

kuŗu dzīves vietas ir pref. 10. un

11. iecirkņos.

Ormaņiem, kuri uz šo apskati neieradī-

sies vai kuru pajūgus, zirgus vai apģēr-

bus komisijas atzīs par nepiemērotiem,

izdotās apliecības tiks anulētas.

Rīgā, 1938. g. 14. martā.

Rīgas prefekts P. P o m m e r s.

Ārējās nod. vec. darbv. A. Ui j e r t s.

Zilupes saistošie noteikumi

viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām,

pieņemti Zilupes pils. valdes 1937. g. 30. nov.

(14.' prot. 1. punkts) un 1938. g. 19. februāra

sēdēs (2. prot. 2. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g. 10. marta

12669. rakstu.

1. Viesnīca ir uzņēmums, kurā par mak-

su izīrē apdzīvojamas un apkalpotas, ar

mēbelēm, traukiem un citiem šais notei-

kumos minētiem priekšmetiem apgādātas

istabas. Viesnīcas var būt 1. un 2. šķiras,
ko noteic pilsētas valde.

2. Pirmās šķiras viesnīcā jābūt ne ma-

zāk kā 3 atsevišķām istabām pie kopīga

koridora vai kopīgām telpām un tālrunim.

Pie viesnīcas jābūt 1. šķiras traktierim vai

biedrības bufetei. Gaisa tilpums istaba

ar 1 gultu nedrīkst būt mazāks par 25 ku-

bikmetriem, istabā ar 2 gultām par

40 kubikmetriem.

3. Otrās šķiras viesnīcā jābūt ne ma-

zāk kā 3 atsevišķām istabām pie kopīga

koridora vai kopīgas telpas. Pie viesnīcas

jābūt traktierim vai biedrības bufetei.

Gaisa tilpums istabā ar 1 gultu nedrīkst

but mazāks par 25 kubikmetriem, istaba

ar 2 gultām par 40 kubikmetriem.

4. Viesnīcas var ierīkot un turēt Zil-

upes pilsētas administratīvās robežās tikai

ar pilsētas valdes atļauju. Pie viesnīcām

esošie traktieri vai biedrību bufetes ir

Patstāvīgi uzņēmumi, un to ierīkošanas un

turēšanas kārtība noteikta likumos un at-

sevišķos noteikumos.

5. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-

rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-

sonai. Citai personai atļauja cedējama tās

izdošanas kārtībā, bet šīs kārtības neievē-

rošanas gadījumā atļauja atņemama.

6. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai

pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-

sētas valdes atļauju.

7. leejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas

vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei

ar viesnīcas nosaukumu, šķiras apzīmē-

jumu un īpašnieka uzvārdu. No tumsas

iestāšanās līdz pīkst. 2 izkārtnes jāapgais-

mo. Pie ieejas jābūt nakts zvanam. Per-

sonām, kurām nav izdota atļauja turēt

viesnīcu, aizliegts sava uzņēmuma nosau-

kumā lietot apzīmējumu „viesnīca".

8. Viesnīca nevar būt pagraba vai bē-

niņu stāvā. Ja viesnīca novietota vairāk

stāvos, tad stāvi tieši jāsavieno ar kāp-

nēm no iekšpuses. Koka namos no otra

stāva jābūt 2 kāpnēm un 2 atsevišķām

izejām. Priekštelpā jāizkar saraksts ar

istabu numuriem un viesu uzvārdiem, un

šie saistošie noteikumi ierāmējumā.

9. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar bufetes un citām

dzīvojamām telpām, izņemot viesnīcas

īpašnieka, pārvaldnieka un personāla

telpas.

10. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā

būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas

iestāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo.

Koridoros un kāpnēs nedrīkst novietot lie-

kas mēbeles un citas mantas. Koridoriem

jābūt siltiem.

11. Telpās var ierīkot tikai tādas krās-

nis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai

ugunsgrēku.

12. Visām istabām jābūt gaišām, sausām

un vēdināmām, ne zemākām par 2V2 m, ar

logiem uz ielu, laukumu vai pagalmu.
Istabās temperatūra nedrīkst būt zemāka

par 16° C. Sienām jābūt tīri balsinātām,

eļļas krāsā krāsotām vai iztapsētām, bet

logu rāmjiem, durvīm un grīdai jābūt krā-

sotiem eļļas krāsā un bez bojājumiem.

13. Katrā istabā jābūt vismaz sekošiem

priekšmetiem: a) vienai vai divām gultām

ar matraci, b) galdiem ar vismaz 2 krēs-

liem, c) drēbju pakaramam ar vismaz

3 āķiem, d) spogulim, ne mazākam kā

25X30 cm, e) mazgājamam traukam un

dvielim, f) traukam ar svaigu ūdeni un

spainim, g) vārītam dzeramam ūdenim

karafē ar stikla korķi un glāzei, h) spļauja-

mam traukam, i) zvana ierīcei apkalpotajā

izsaukšanai, j) termometrim, k) atklāti iz-

liktam cenu rādītājam, kura minēta maksa

par istabu un ēdienu cenas, un 1) noteiku-

miem par viesu pierakstīšanu. Uz durvīm

koridora pusē jāapzīmē istabas numurs.

Kā telpām, tā arī visām mēbelēm un trau-

kiem vienmēr jābūt tīriem un nebojātiem.

Katrai istabai jābūt pietiekoši apgaismo-

tai.

-14. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,

ventilētai un apgaismotai un dezinficētai

atejai. Atejai jābūt izolētai no koridora

un istabām ar cieši aiztaisāmām un no iekš-

puses noslēdzamām durvīm. leejas atejās

jāierīko no koridora, bet ne caur virtuvi

vai citām telpām.

15. Viesnīcas apkalpotāju istabām jā-

būt tīrām, sausām, siltām un vēdinātām,

ar dienas gaismu un elektrības apgaismo-

šanu. Uz katru gulētāju jābūt ne mazāk

kā 15 kubikmetriem gaisa. Katram kal-

potājam jāierāda atsevišķa gulta. Kalpo-

tāju rīcībā jābūt roku mazgājamai ierīcei

ar ziepēm un tīru dvieli.

16. Gultās jābūt veseliem un nebojā-

tiem matračiem. Mēbelēm jābūt tīrām,

spodrām un nebojātām. Gultas veļai,

dvieļiem un galdautiem jābūt no baltas,

bet ne krāsainas, mazgājamas drānas.

Gultās jālieto dubulti palagi.

17. Katram jaunpienākušam viesim jā-

izsniedz tīri izmazgāta, labi izžāvēta un

izgludināta gultas veļa un dvielis.

18. Viesnīcā vai pie tās ierīkotā resto-

rānā vai biedrības bufetē ēdieniem jābūt

dabūjamiem no pīkst. 8 līdz 22. Resto-

rānā vai biedrības bufetē jābūt ēdienu

cenu rādītājiem.

19. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnī-

cas tā, lai koridoros un numuros neiekļūtu

garaiņi un smakas. Virtuvei jābūt gaišai,

tīrai, ar labu ventilāciju, gaiši krāsotām

sienām un griestiem, un eļļas krāsā krā-

sotu vai flizēm izliktu grīdu. Produkti

jāuzglabā atsevišķās tīrās un vēsās telpās.

Virtuvē jābūt roku mazgājamai ierīcei ar

ziepēm un tīru dvieli.

20. Aizliegts pasniegt reiz jau pa-

sniegtu ēdienu atlikumus.

21. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt ie-

reibuši pie dienesta pienākumu izpildīša-

nas; viņiem jābūt vienmēr pieklājīgiem,

tīri un neuzkrītoši ģērbtiem. Virtuves kal-

potājiem darba laikā jāvalkā tīri, balti

darba uzvalki vai priekšauti un baltas

mazgājamas cepures. Istabu apkopējām

jāvalkā priekšauti un matu turētāji.

22. Pār istabu apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu, vai

kuras sodītas par akcīzes un muitas likumu

pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-

darītiem noziegumiem.

23. Par viesnīcas kalpotājiem nedrīkst

būt: slimie ar lipīgām vai venēriskām sli-

mībām lipīgā stadijā un slimojošie ar

strutojošiem augoņiem vai vātīm uz ro-

kām un sejas. Ja kalpotāju ģimenē kāds

slimo ar lipīgu slimību, tad tāds kalpotājs

drīkst strādāt viesnīcā tikai pēc ārsta at-

sevišķa apliecinājuma.
24. Viesnīcas īpašniekam ir tiesības pie-

ņemt dienestā un nodarbināt tikai tādas

personas, kuras uzrāda Zilupes pilsētas vai

apriņķa ārstu izsniegtu apliecību, ka viņas

neslimo ar 23. p. minētām slimībām. Darba

laikā kalpotājiem šī apliecība jātur pie se-

vis uzrādīšanai sanitaruzraudzības per-

sonām. Ja pastāv dibinātas aizdomas,

Zilupes pilsētas vai apriņķa ārsti var katrā

laikā pārbaudīt kalpotāju veselību un arī

likt pārbaudīt veselību pie ārsta-specia-

lista.

25. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pīkst. 22 līdz pīkst. 6 viesnīcā jābūt

klusumam.

26. Viesnīcās jābūt policijas noteiktām

caurauklotām un apzīmogotām grāmatām,

kurās nekavējoties jāreģistrē un 24 stundu

laikā jāpieteic policijā visas apmetušās

personas. Pierakstīto viesu istabās citas

personas var uzturēties bez pierakstīša-

nās tikai līdz pīkst. 22. Aizliegts ievest

istabās prostituētās.

27. Ar lipīgām slimībām slimojošus

viesus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

28. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas

administrācijai jāizsniedz viņiem rēķins vai

kvīte saskaņā ar istabā izkārto taksi.

29. Policija, pilsētas valdes pilnvarotas

personas, Zilupes pilsētas sanitarkomisija

un apriņķa ārsts bez vilcināšanās jāpielaiž

viesnīcas telpu apskatīšanai.

30. Viesnīcas turētājiem jātur pilsētas

valdes apstiprināta sanitārās apskates grā-

mata, kurā jāieraksta kalpotāju veselības

apliecības un telpu apskates rezultāti.

31. Viesnīcā kalpotāju rīcībā jābūt ma-

zai mājas aptiekai ar šādiem medikamen-

tiem: dažāda platuma (5—15 cm) marles

saitēm un sterilai marlei, higroskopiskai

vatei, joda tinktūrai stikla pudelītē ar

stikla korķi; 300 g rivanola šķīdinājuma

1:1000; 50 g ožamam spirtam stikla pu-

delītē ar stikla korķi un 20 g baldriāna

pilienu.

32. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-

dījumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties

jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par

saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-

ties jāziņo pilsētas ārstam un policijai, par

nāves gadījumu policijai.

33. Mēbelētas istabas ir uzņēmums,

kurā par maksu izīrē apdzīvojamas un

apkalpotas, ar mēbelēm, traukiem un ci-

tiem šais noteikumos minētiem priekšme-

tiem apgādātas istabas, kuŗu skaits vienā

uzņēmumā nav mazāks par 2. Šie saistošie

noteikumi nav obligatoriski tiem dzīvokļu

īpašniekiem, kas iznomā istabas ne vairāk

ka 3 apakšīrniekiem.
34. Mēbelētas istabas var ierīkot un tu-

rēt Zilupes pilsētas administratīvās robe-

žās tikai ar pilstas valdes atļauju. Atļauju

mēbelētu istabu turēšanai pilsētas valde

izdod noteiktai personai uz kalendāra gadu.

Citai personai atļauja cedējama tās izdo-

šanas kārtībā. Uzņēmumu paplašināt,

sašaurināt vai pārvietot uz citām telpām

var tikai ar pilsētas valdes atļauju.

35. Mēbelētas istabas nevar būt pagra-

ba vai bēniņu stāvā. Ja uzņēmums no-

61. num., trešdien, 1938. g. 16. martā
Valdības Vēstnesis 3

3 Darbu Dalīb-

i«

Dalībnieka
Dalībnieka

Dalībniekam maju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

piederošo vai projekta, baisu

'o.

i
3

z

vārds un uzvārds
īpašumu

tiesību

apzīmējums

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atroaas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

no kusas

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

91.

92.

īpašnieks Aizsilnieki

Vanagi

332F

333F

6605

8834
Mērsraj?a pag. meža Engures novads 180.—

300 —

1

3

93.

94. Vilhelmine Zanders, dzim. Jankevics . īpašniece
Jaunsudrabiņi
Jaudas

334F

337Fa, b

8403

7736
-»» "

300 —

250 —

3

2
95. Rūdolfs Ozols ''. īpašnieks Jaktnieki 378Fa 7634 100,— 1

96. Anna-Emilija Karlavs-Karlovskis, dz. Birznieks īpašniece Zemītes 379Fa 9005 100,— 1

97. īpašnieks Gaujas 380Fa 7737 80 — 1
98.

99.
"

Mierneši

Jānīši

381Fa

382Fa

7635

8404

80 —

80,—

1

1

100. Lizeta-Ludviga Tifentāls, dzim. Viļumsons.
. .

īpašniece Dadži 383Fa 7738 80 — 1

101. Kārlis Dimants īpašnieks Dzeloņi 384Fa 7636
"

100,— 1

102. Indrāni 385Fa 7676
"

110,— 1

103. Indriķis Feldmanis Gatvari 386Fa 9006
"

130
—

1

104. Dore Šulcs, dzim. Kadiķis īpašniece Vidi 388Fa 7382 10- 1
105. Mirušās Emilijas Lidijas Gutmanis, dzim. Viļum-

sons, mantojuma masa Mantinieki Saulpuķes 389Fa 3638 100 — 1
106. Emma Fogels, dzim. Pūriņš, un Pēteris Fogels Kopīpašnieki Dzintarkalni 290Fa 7639 80,— 1

107. Engures virsmežniecība īpašniece Valsts mežs 305F 300,— 3
108. īpašnieks Kapseli 561 Fa 7435 150, — 1

109.
,,

Jūraskalni 563Fa 7649 200,— 2

110. Maldi 573Fa 7654 100,— 1

111. Anna Clbats, dzim. Zapackis īpašniece Dižkrūmi 583Fa 9603 300,— 3

112. īpašnieks Klāvi — 3177 300 — 3

113. Emma Sproģis, dzim. Grlnbergs, Rolands-Pāvils-

Kārlis Sproģis, Ringolds-Krišs Sproģis, Ernests

Upesjozups, Žanis Arnolds Upesjozups . . , Kopīpašnieki Dižcaurnāši — 4362
»» >> >» „ „

30,— 1



vietots vairākos stāvos, tad stāvi tieši jā-

savieno ar kāpnēm no iekšpuses. Priekš-

telpā vai koridorā jāizkar saraksts ar

istabu numuriem un viesu uzvārdiem un

šie saistošie noteikumi. Uzņēmuma izno-

mājamās telpas nedrīkst būt savienotas

ar citām dzīvojamām telpām, izņemot uz-

ņēmuma īpašnieka, pārvaldnieka un per-

sonāla telpas. Koridoriem un kāpnēm jā-

būt labā būvnieciskā stāvoklī, un tie no

krēslas iestāšanās līdz rīta gaismai jāap-

gaismo. Telpās var ierīkot tikai tādas

krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos

vai ugunsgrēku.

36. Viesu istabām jābūt gaišām, sausām

un vēdināmām, ar šo noteikumu 2. p. mi-

nēto gaisa tilpumu, ne zemākām par 2V2 m,

ar logiem uz ielu, laukumu vai pagalmu.

Apdzīvoto telpu temperatūra nedrīkst būt

zemāka par 16° C. Sienām jābūt tīri bal-

sinātām, eļļas krāsā krāsotām vai iztap-

sētām, logu rāmjiem, durvīm un grīdām

jābūt krāsotām eļļas krāsā un bez bojā-

jumiem.

37. Katrā istabā jābūt vismaz sekošiem

priekšmetiem: a) vienai vai divām gultām

ar matraci, b) galdam ar vismaz .2 krēs-

liem, c) drēbju pakaramam ar vismaz

3 āķiem, d) spogulim, ne mazākam kā

25X30 cm, e) mazgājamam traukam un

dvielim, f) traukam ar svaigu ūdeni un

spainim, g) vārītam dzeramam ūdenim

karafē ar stikla korķi un glāzei, h) slēg-

tam spļaujamam traukam, i) zvana ierīcei

apkalpotāja izsaukšanai, j) termometrim

un k) noteikumiempar viesu pierakstīšanu.

Uz durvīm, koridora pusē, jāapzīmē ista-

bas numurs. Kā istabai, tā arī visām mē-

belēm un traukiem vienmēr jābūt tīriem

un nebojātiem.

38. Katrā mēbelēto istabu uzņēmumā

jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismotai

un dezinficētai atejai. Atejai jābūt izolētai

no koridora un istabām ar cieši aiztaisā-

mām un no iekšpuses noslēdzamām dur-

vīm.

39. Mēbelēto istabu apkalpotāju ista-

bām jābūt tīrām, sausām, siltām un vēdi-

nātām ar dienas gaismu un elektrības

apgaismotām. Uz katru gulētāju jābūt ne

mazāk kā 15 kub. mtr. gaisa. Katram

apkalpotājam jāierāda atsevišķa gulta.

40. Matrači un veļa lietojami saskaņā

ar šo noteikumu 16. un 17. p.

41. Ja pie mēbelētām istabām ir vir-

tuve, tad tā jāuztur saskaņā ar šo notei-

kumu 19. un 20. pantiem. Mēbelētās ista-

bās jābūt dabūjamiem siltiem un aukstiem

uzkožamiem un atspirdzinošiem dzērie-

niem.

42. Uz mēbelēto istabu īpašniekiem un

kalpotājiem attiecas šo noteikumu 21., 22.,

23. un 24. panti.

43. Mēbelētās istabās jābūt policijas

noteiktām, caurauklotām un apzīmogotām

grāmatām, kurās nekavējoties jāreģistrē un

24 stundu laikā jāpieteic policijā visas

apmetušās personas. Aizliegts ievest

mēbelētās istabās prostituētās.

44. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-

sus aizliegts mēbelētās istabās uzturēt un

ārstēt.

45. Uz mēbelētam istabām attiecas šo

noteikumu 29., 30. un 32. panti.

46. lebraucamā vieta ir uzņēmums, ku-

rā par maksu izīrē telpas vai laukumus

lopu un vezumu novietošanai un istabas

vai guļas vietas ceļiniekiem pārgulēšanai.

Katrā uzņēmumā-iebraucamā_ vietā jābūt

vismaz 2 istabām, kur uzturēties un pār-

gulēt ceļiniekiem, un slēdzamiem staļļiem

un šķūņiem vismaz 3 zirgiem un vezu-

miem, akai ar tīru ūdeni, spainim un silei

zirgu padzirdīšanai.

47. lebraucamās vietas var ierīkot un

turēt Zilupes pilsētas administratīvās robe-

žās tikai ar pilsētas valdes atļauju, ko iz-

dod noteiktai personai uz kalendāra gadu.

Citai personai atļauja cedējama izdošanas

kārtībā.

48. Katrā iebraucamā vietā istabās jā-

būt vismaz 3 guļas vietām. Gaisa tilpums

istabās nedrīkst būt mazāks par 15 kub.

mtr. uz katru ceļinieku. Katrā istabā jā-

uzkar norādījums, cik personām tajā

atļauts pārnakšņot.

49. lebraucamo vietu istabas, koridori,

kāpnes un atejas vienmēr jātur tīras un

jāvēdina. Grīdas katru dienu jāmazgā vai

jāuzslauka ar slapju lupatu. Koridori un

kāpnes no krēslas iestāšanās līdz rīta

gaismai jāapgaismo. Katrā istabā jābūt

spļaujamam traukam ar ūdeni, kas katru

dienu jāiztīra. Istabā jābūt mazgājamai

ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm un dvieli un

arī tīram dzeramam ūdenim māla vai

stikla traukā. Istabā jāizkar šie saistošie

noteikumi.

50. Gultām vai guļamām lāvām jābūt

tīrām un spodrām. Gultas veļa un dvielis

jāizsniedz uz ceļinieku pirmo pieprasījumu;

veļai jābūt tīrai, nelietotai pēc izmazgā-

šanas un no baltas drānas.

51. Pagalmā un lopu novietošanas staļ-

ļos ieturamo kārtību noteic obligatoriskie

noteikumi par iebraucamāmvietām un māj-

lopu novietojamām telpām pilsētās un

miestos („Vald. Vēstn." 1925. g. 69. num.).

52. lebraucamās vietās aizliegta jeb-

kāda tirdzniecība.

53. Uz iebraucamām vietām attiecas

šo noteikumu 22.-27.. 29., 30., 32., 41. un

43. panti.

54. Par šo saistošo noteikumu neizpil-
dīšanu vainīgie saucami pie atbildības uz

Sodu likuma pamata.

55. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

56. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo

saistošo noteikumu neievērošana vai ja

konstatēta netiklības piekopšana, tad pilsē-

tas valdei ir tiesība anulēt izdoto uzņēmu-

ma turēšanas atļauju.

57. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-

teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas

valdes katrreizēju atļauju.

Pilsētas galva J. Ozoliņš.

Sekretars-grāmatvedis P. Ābols.

Tirdzniecība un rūpniecība.

1939. g. valsts izstādes rīcības

komitejas 1. sēde

notika 15. martā, Tirdzniecības un rūpnie-

cības kameras un izstādes komitejas

priekšsēdētāja Bērziņa vadībā, kas sava

uzrunā norādīja:

„Mūsu valsts 20 pastāvēšanas gados Lat-

vijas tauta ir guvusi visās tiklab mate-

riālā, kā arī garīgā darba nozarēs milzu

panākumus. Reizē ar to šajā laika, bet it

īpaši pašos pēdējos gados, mēs visā sava

saimnieciskās, sociālās un sabiedriskas dzī-

ves iekārtā esam izdarījuši tik dziļi tvero-

šus pārkārtojumus, kuriem līdzīgus neva-

rēsim atrast visā mūsu tautas pastāvēšanas

laikā.

Atstājot visu mūsu sasniegumu un pār-

kārtojumu novērtējumu tālākai nākotnei,

mēs tomēr nevaram neizjust vajadzību jau

tagad sakārtot savus ieskatus par paveikto

darbu un dot par to zināmu norēķinu, kā-

pēc ir radusies doma par lielas valsts iz-

stādes sarīkošanu 1939. gadā, kas aptvertu

ne tikai kādu atsevišķu saimnieciskās dzī-

ves nozari, ne tikai ražojošo saimniecību

un praktisko dzīvi, bet arī mūsu sasniegu-

mus garīgā darba laukā un sabiedriskā

kultūrā.

Ministru kabinets š g. 1. martā mās ir

iecēlis par 1939. gadā rīkojamās valsts

stādes lietu kārtotājiem. Jūs reprezentē-

jat še gandrīz visas nozīmīgākās mūsu

valsts iestādes un nozīmīgākās organizāci-

jas. Tas nozīmē, ka rīkojamās valsts iz-

stādes lietu kārtošanai ir pieaicinātas visas

šīs iestādes un organizācijas. Bet tas vēl

nebūtu pietiekoši. Šī izstāde var un varēs

dot to, ko mēs no tās sagaidām, vienīgi tajā

gadījumā, ja tās rīkošanā un izkopšanā stā-

vēs klāt un ies ar mums roku rokā visa

sabiedrība. Un tāpēc mans lūgums ir ap-

vienoties darbam mūsu sasniegumu

un pārkārtojumu attēlošanai un demon-

strēšanai."

Komiteja uzdeva izstādes generalkomi-

sariata darbiniekiem līdz nākošai sēdei iz-

strādāt konkrētus priekšlikumus par prin-

cipiem, kādi liekami izstādes pamatā, tāpat

arī par izstādes vietu un laiku un technisko

darbu sadalījumu un arī par līdzekļiem iz-

stādes sarīkošanai. Komiteja vienojās, ka

izstādes oficiālais nosaukums būs „1939.

gada valsts izstāde". Izstādes bi-

rojs pagaidām būs Latvijas tirdzniecības

un rūpniec. kameras telpās. Izstādē va-

rēs piedalīties tikai iekšzemes fir-

mas. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Tre~dien, 16. martā, Alīda Vāne viesojas
„Toskā". Piedalās A. Kaktiņ~, M. Vētra u. c.

Diriģents J. Kalniņ~. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 17. martā, operete „Roz-
marija" ar L. Blūmentāli un T. Briltu.

Diriģents J. Kalniņ~. Parastās puscenas.

Alīdas Vānes un A. Priednieka vieso~anās

„Aidā" piektdien, 18. martā, diriģenta L. Blecha

vadībā. Piedalās H. Lūse, A. Kaktiņ~ u. c.

Sestdien, 19. martā, operete „R o z m a-

r i j a".

Čellistes Rajas Garbuzovas koncerts svētdien
20. martā, pīkst. 17. Programā Haidna"sonāte'
Bokarini koncerts, Frankera sonāte, Sen-Sansa
koncerts, Granadosa, Arenska u. c. komponistu
darbi. Pie klavierēm L.' Hartviga. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Lietavas valsts operas solistes Vincas Zaunie-

nes-Jonuškaites viesizrāde „Karmena", viesdiri-

ģenta L. Blecha vadībā pirmdien, 21. martā.
Piedalās M. Vētra, A. Kaktiņš u. c.

VI. Kadiķis viesosies „Jevgeņijā Oņeginā"
otrdien, 22. martā, Ļenska partijā. Oņegins
V. Stots, Tatjana E. Traviņa. Diriģents
T. Reiters.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 16. martā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „Ka 1 ēj a 1 i ga v a".

Ceturtdien, 17. martā, pīkst. 19.30

„Kungs pie vārtiem"; parastās pus-

cenas.

Piektdien, 18. martā, pīkst. 19.30

„A n nemarija"; parastās puscenas.

Sestdien, 19. martā, pīkst. 15.30 skolēnu
C. 3. abonementā „Ka lēja līgava"; pulk-
sten 19.30 „Kungs pie vārtiem"; derī-

gas puscenu kartes.

Svētdien, 20. martā, pīkst. 10, karavīru

izrādē „Kalēja līgava"; pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Gvardijas virsnieks"; pulk-
sten 19.30 „A n ne mar i j a"; derīgas puscenu

kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 16. martā, pīkst. 19.30 „Zeme

un mīle s t ī b a".

Ceturtdien, 17. martā, pulksten 19.30,
tautas izrādē „Ā k s t s".

Piektdien, 18. martā, pīkst. 19.30

„Roksijas futbolkomanda"; parastās

puscenas.

Sestdien, 19. martā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z aļ ā p ļa v ā".

Svētai en, 20. martā, pīkst. 14 „Roks i -

jas futbolkomanda"; puscenas ierobe-

žotā skaitā; pīkst. 19.30 „Zem e un mī-

lestība"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 16. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars
..... 5,01 —5,11

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 15,20—15,80
100 Beļģijas beigu 84,50—86,00
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu —98,00
100 Čekoslovakijas kronu

. .

. 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,50—282,50
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu

. 94,65—96,25
100 Lietavas litu 84,80—86,00
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts)*,
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Reiņa Kla-

pafa mājas kārtībā 1935. g.

4. maijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 20. novembrī

mir. Reiņa Klapara, dzim.

1871. g. 7. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. I.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 5. martā.

2230. 1. 42731b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no!.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārča Kal-

niņa publiskā kārtībā 1936. g.

30'. aprīlī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 3. augustā
Lenču pagastā mirušā Mārča

Kalniņa, dzim. 1862. gada
20. maijā (v.st.), mantojumu kā

mantiniekiem, 'legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 5. martā.

2250. I. 42732b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
23. martā tiešas sēdē nolasīs

Jēkaba Dambja testamentu. Jē-
kabs Dambis dzimis 1844. g.
8. novembrī un miris 1920. g.
24. decembrī Mārkalnes pagastā.

1938. g. 11. martā.

926. l. 43275b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

23. martā tiesas sēdē nolasīs

Ādolfa Ķikuta testamentu. Ādolfs

Ķikuts 'dzim. 1889. g. 28. maijā

(v. st.) un mir. 1935. g. 8. janv
Alūksnē.

1938. g. 11. martā.

162. I. 43276b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L á s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

23. marta tiesas sēdē nolasīs

Annas Grīnbergs testamentu.

Anna Grīnbergs dzim. 1870. g.
23. decembri un mir. 1937. g.

5. septembrī Braslavas pag.

1938. g. 11. martā.

1271. 1. 43277b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
23. martā tiesas sēdē nolasīs

Jāņa Liča testamentu. Jānis
Līcis dzim. 1867. g. 31. oktobri

un mir. 1937. g. 26. novembrī

Katlakalna pag.

1938. g. 11. martā.

2495. I. 43278b

Priekšsēd. b. J. D
r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
23. martā tiesas sēdē attaisīs
un nolasīs Spriča Stirnas testa-

mentu. Spricis Stirna dzimis
1867. g. 2. jūlijā Naukšēnu pag.

un mir. 1938. g. 9. janv. Nauk-

šēnu pag.
-

1938. g. 11. martā.

2506. 1. 43279b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
23. martā tiesas sēdē nolasīs
levas Lūsis, dzim. Liepiņš testa-

mentu. leva Lūsis, dzim! Liepinš
dzim. 1863. g. 24. sept. un

mir. 1934. g. 15. jul. Rūjienā.
1938. g. 11. martā.

2496. 1. 43280b

Priekšsēdētāja b. J. D ran d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
23. martā tiesas sēdē nolasīs

Andreja Zaprauska testamentu.

Andrejs Saprauskis dzim. 1870. g.
6. septembrī un mir. 1936. g.
20. maijā Bebru pag.

1938. g. 11. martā.

2526. 1. 43281b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Elmāra Andreasa lū-
gumu un savu 1938. g. 12. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Elmārs Andreass ir samaksājis

paradu pec 2 obligācijām par:

a) 2000 rbl., ar 6%> gadā,

b) 3000 rbl., ar 6%> gadā, kuras

izdevuši: a) Jēkabs Strupe Pē-

terim Lauciņam par labu,

b) Alfrēds Blūmentāls Augus-

tam Nordmanim par labu, kas

to cedējis blanko un kas apstip-

rinātas: a) 1907. g. 15. martā

ar žurn. 258. num., b) 1915. g.

11. februāri ar žurn. 119. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas
patrimonialapgabalā, Piņķu mui-

žas zemnieku zemes Struppe
62. num. mājām ar zemes grām.

reg. 139. num., bet šīs obligā-

cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināmi šo prasības dokumentu

turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības uz

šim obligācijām, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā

nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam būs tie-

sība prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

L. 184/01394. 42903g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar A./S.,,Latvijas kredīt-

bankas" lūgumu un savu 1938. g.
12. februāra lēmumu paziņo,

ka parādniece A./S. „Latvijas
kredītbanka" ir samaksājusi pa-
rādu pēc 5 obligācijām par:

a) 1430 rbļ., b) 1430 rbļ., c) 1430r.

d) 1430 rbļ., visas ar 6%% .
gadā, un e) 4000 rbļ., kuras

izdevuši: pirmās četras Ādolfs

Reimers, a) Vallijai-Emīlijai Re-

mers, arī Reimers, b) Edgaram

Remeram, arī Reimeram,c) Frid-

richam Rēmeram, arī Reimeram,

d) Paulam Remeram, arī Rei-

meram, par labu un e) Vilhelms

Šūmanis Kārlim Donneram

par labu, šī obligācija pārgājusi
uz Kārli Jansonu, kas to cedējis

blanko un kas apstiprinātas;
a) b) c) un d) 1907. g. 21. martā

ar 689., 688.. 687. un 686. num.,

e) 1876. g.
i2. martā uz nekus-

tamo īpašumu Rīgas pilsētas
1. hipot. iec. ar zemes grām.

reg. 837. num., bet šīs obligācijas
nevar dzēst zemes grāmatās tā-

dēļ, ka nav zināmi viņu kredi-

tori, nedz to dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz šīm obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gācijas atzīs par samaksātām

un lūdzējai dos tiesību prasīt

parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

L. 185. 42915b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

61. nutn., trešdien, 1938. g. 16. martāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas
apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc nolik.

1693 1695.. 1712. un 1715. p.,

«skaņā ar Olgas Pirangs lu-

Smu un savu
1938. g. 12. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece

Olga Pīrangs ir samaksājusi

narādu pec obligācijas par

5000 rbļ., ar 7°/o gada, ko izde-

vusi Olga Heinike Vilhelmam

Salmanovičam par labu, kas to

cedēiis blanko un kas apstipri-

nāta 1907. g. 12. aprifī ar žurn.

948. num. uz nekustamu īpašu-

mu' Rīgas pilsētas I_. hipotēku

iecirknī ar zemes grāmatu reg.

435. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

cei hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

prasības dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".
_

Ja šīs perso-

nas noteikta laika nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējai dos tiesību prasīt

parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 19-38. g. 7. martā.

L. 169/01403. 42900g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Olgas Pīrangs lū-

gumu un savu 1938. g. 12. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece

Olga Pīrangs ir samaksājusi

parādu pēc obligācijas par

9000 rbl., ar 7% gadā, ko izde-

vusi Olga Heinike Vilhelmam

Salmanovičam par labu, kas to

cedējis blanko un kas apstipri-
nāta 1909. g. 24. nov. ar žurn.

3807. num. uz nekustamu īpašu-

mu Rīgas pilsētas 1. dipot. iec.

ar zemes- grām. reģ. 435. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniecei hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka nav zināms viņas tagadējais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". Ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējai dos tiesību prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

L. 168/01400. 42901g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Olgas Pīrangs lū-

gumu un savu 1938. g. 12. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece

Olga Pīrangs ir samaksājusi

parādu pēc obligācijas par

10.000 rbl, ar sVs>»/o gadā, ko iz-

devusi Olga Heinike Vilhelmam
Safmanovičam par labu, kas to

cedējis blanko un kas apstipri-
nāta 1901. g. 7. decembrī ar

žurn. 3804. num. uz nekustamu

īpašuma Rīgas pilsētas I. hip.

iecirknī ar zemes grāmatu reg.

435. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādniecei

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās tamdēļ, ka nav zināms

prasības dokumenta turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju pi;tei -

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vakl.

Vēstn." Ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obligā-

ciju atzīs par samaksātu un

lūdzējai dos tiesību prasīt pa-

rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.'

L. 170/01397. 42902g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kod d ara s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaua ar Martas Vachholders

lūgumu un savu 1938. g. 12. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādniece Marta Vachholders ir

samaksājusi parādu pēc obligā-
cijas par 7000 rbU ar 7°/o gadā,
ko izdevusi Marta Vachholders
Pēterim Grīnbergam par labu
un kas apstiprināta 1917. gada
29. maija ar žurn. 465. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-

sētas 2. hip. iecirknī ar zemes

grāmatu reg. 887. num., bet šo

obligaciļu nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniecei hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināms viņas tagadējais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teiktks tiesā 1 mēneša laikā

P e c šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par samaksātu un lūdzēiai
bns tiesība prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1938. g. 7. martā.
L. 182/01391. 42904g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. D.' Kčddar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. no-Hk

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa au Eduarda
Kikula lūgumu un savu 1938. g.

12. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Eduards Ķikuiis ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijas par 1500 rbl„ ar 6 proc.

gada, ko izdevis Fricis Ķikuiis
Smiltenes - Palsmanes-Aumeis-
tern

- Gauienes krājaizdevu
kasei par labu, un kas apstip-
rināta 1904. g. 21. jūnijā ar

317. num. uz nekustamu īpašu-
mu Valkas apr. Rauzas pag.

Caunes - Musinu J\ô 1 māju,
ar zemes grāmatu reģ. 2024.

num, bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka tā ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz šo obligācija, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

L 183.
_

42905p

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa Lasmaņa

lūgumu un savu 1938. g. 12.

februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Lasmanis ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijas par 1100 rbļ., ar s°/o gadā,

ko izdevis Jānis Lasmanis

Jūlijam (Juliusam) Teidofam

(Teidovs) par labu, un kas ap-

stiprināta 1902. g. 18. novembrī

ar 382. num. uz nekustamu

īpašumu Cēsu apr. Drustu pag.

Vaikelu (Muižnieku - Veikla)

mājām, ar zemes grāmatu reģ.

1301. num., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms šī dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī". Ja šīs perso-

nas noteiktā laikā nepieteik-

sies, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējam dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmāīās.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

L. 200/01385. 42906p

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. noiik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Aleksandra

Aizpurīša lūgumu un savu 1938.

gada 12. februāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Aleksandrs

Aizpurīts ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 4000 rbļ.,

ar 6% gadā, ko izdevisAiek-
sandrs Aizpurīts Aleksan-

dram Saharovam par labu. un

kas apstiprināta 1914. g. 23. ok-

tobrī ar 476. num. uz nekustamu

īpašumu Madonas apr. Saikavas

pag. Tanslavu (Aleksandrovo)
māju ideak) '/« dalu, ar zemes

grārn. reg. 305. num., bet šo

obligāciju nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

viņas likumīgais īpašnieks.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu

tiesības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc-
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi". Ja šīs

personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 7. martā.

L 167/01382. 42907p

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatojoties uz Lik. par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 238. p., paziņo, ka

Nacionālās darba savienības trans-

porta kooperatīvs, kas reģistrēts

ar apgabaltiesas 1923. g. 2. aug.

lēmumu, ir izbeidzis savu dar-

bību un savus aktivus un pa-

sivus nodevis Štauvēšanas un

transporta paju sabiedrībai.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a Is.

Sekret. K. F r ī d ric h s o ns.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 14. p.

pamata, paziņo, ka ar viņas

1938. g. 8. marta lēmumu reģistr.

kopdarbības sabiedrība Kalsnavas

patērētāju biedrība ar valdes

māju Kalsnavas pag. 43448b

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sèkret K. Fr i dtici ion s.

Rīgas apgabilt. reģistr. nodaļa,
uz JĻjk. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 14. p.

pamata, paziņo, ka ar viņas
1938. g. 8. marta lēmumu re-

ģistrēta kopdarbības sabiedrība

Skultes patērētāju biedrība ar

valdes māju Skultes pag. 43449b

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīd r i c h so n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4359. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģ. tiesneša 1938. g.
10. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leiba Lif-

šics ar firmu ~L. Liīšics" dažādu

preču tirgotava".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1903. g.

22. februārī Dzelzavas pag. dzi-

mušais Leiba Lifšics, dzīvo Dzel-

zavas pag. ~Liepiņu" mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. g. jūlijā.
Uzņēmums dažādu preču

tirgotava atrodas Dzelzavas

pag. Ltepkalnos 43282z

Rīgā, 1938. g. 10. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Rīgas kok-

vilnas vērptuves un lenšu austuves

sabiedrība „Lenta" (Rīgā, Mār-

upes ielā 10) reģistra 69. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

10. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

a) šīs firmas fabrikas maksā-

jumu un inkaso kārtošanas kan-

toris Rīgā, Jaunavu ielā 3 pār-
dēvēts par fabrikas pilsētas kan-

tori ; 43283

b) šai firmai ir Rīgā, Jaunavu
ielā 3 tekstilpreču noliktava.

Rīgā, 1938. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar lirrnu ~Ķimikāliju tirdzniecī-

bas akciju sabiedrība ..Chevag"

(Rīgā, Šķūņu ielā 13) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 262. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. marta lēmuma pa-
mata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938. g.

4. martā šīs sab. valdes sēdē

par direktoru-rīkotāju 1938. ga-

dam ievēlēts Vilhelms kretīns.

Rīgā, 1938. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabali. 1. kriminalnod.,

i 938. g. 25. janvārī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Jāni Pastnieku, dzim.

1875. g. 26. septembrī Jelgavā
pēc Sodu lik. 234. p., 52. p.,

sodīt ar Ls 150,—, pārvēršot
šo sodu maksātnespējas gadī-

jumā uz Sodu lik. 57. p. pamata

uz 1 mēnesi arestā.

Jānis Pastnieks tika apsūdzēts,

ka viņš 1937. g. 19. maijā Rīgā,
būdams rūpnieks, izgatavojis savā

cūku tauku kausētavā Vēj/aķu
salā Remberģcs ielā 14 un glabājis
pārdošanai savas rūpniecības tau-

ku izvadājamos ratos kausētus

cūku taukus, kas pretēji saisto-

šiem veselības aizsardzības no-

teikumiem par uztura vielām

un priekšmetiem, saturēja 7,8°

skābuma. 43272b

Pareizi: Rīgas apgabalt.
prokurora sekretāra pal.

Ž. Millers.

Rīgas apgabalt. l kriminalnod.,

1938. g. 12. janv., Cēsīs, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Kārlim Jēgeris, āzim.

Jēgeris, dzini. 1887. g. 13. okt.

Ķieģeļu pag., pēc Sodu lik.

236. p. 1. d., 58. p., 236. p.

1. d. sodīt ar Ls 150,—, pār-
vēršot šo sodu maksātnespējas

gadījumā uz Sodu lik. 57. p.

pamata uz 1 mēnesi un 2 ne-

dēļām arestā.

Karline Jēgeris tika apsūdzēta:

1) ka viņa būdama tirgotāja,
Cēsīs, 1937. g. jūlijā, savā desu

darbnīcā izgatavojusi tirinu,

mednieku un cīsiņu desas, pie-

jaucot tām sabojātu gaļu un

šādas desas tā paša g. 13. jūlijā

glabājusi savā gaļas un desu

tirgotavā, Rīgas ielā 34 pārdo-
šanai un 2) 1937. g. jūlijā savā

desu darbnīcā izgatavojusi Kra-

kovas desas, piejaucot tām sabo-

jātu gaļu, un šādas desas tā

paša g. 27. jūlijā glabājusi savā

gaļas un desu tirgotavā, Rīgas

ielā 34, pārdošanai. 43273b

Pareizi: Rīgas apgabalt.

prokurora sekretāra pa!.

Ž. Millers.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1937. g. 14. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Aloizjja
Kalvana testamentu, vai kam
būtu kādas tiesības vai prasīb. uz

Aloizija Kalvana mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

mina, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 7. martā.
632. 1. 42737z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.
3. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
kas noslēgts starp Nikolaju Hei-

kingu un Jāni un Mariju Stāliem,

nostiprināts 1887. g. 18. septembrī
ar 442. num. uz nekustamu īpa-
šumu Talsu apr. Upesgrīvas pag.

Mežvēveru mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 1475. num., bet šo

dokumentu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad prasījuma dokumentu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. martā.

Obl. 1. 378. 42738z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem,saskaņā ar Johana-Leopolda
Latrera lūgumu un savu 1938. g.

3. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 3000 krievu

cara rbļ., ko izdevis Vilis Latrers

Vilim Brīvvīram par labu un kas

apstiprināta 1908. g. 12. augustā
ar 727. num. uz nekustamu īpa-
šumu Engures pag. „Spenke"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3190. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka kreditora

dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc obligācijas
atzīs par samaksātu, un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1938 g. 7. martā.

Obl. 1. 554. 42739z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devi n 2Xe_LS
j

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Katrīnes-

Annas Cirpons lūgumu un savu

1938. g. 3. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samaksājis

parādu pēc pirkuma-pārdevuma

līguma, kas izdots Hetnricham

Insbergam par labu un kas no-

stiprināts 1912. g. 17. oktobrī

ar 1409. num. uz nekustamu

īpašumu Sarkanmuižas pag., ar

zemes grāmatu reģ. 1771/5502.

num., bet šo dokumentu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka kreditora dzīves vieta

nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad parādu pēc prasījuma doku-

menta atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. martā.

Obl. 1. 560 42740z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nelik.

1693., 1695.. 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Dārtai

Šustiņš lūgumu un savu
1938. g.

3. marta lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu pēc
prasījuma dokumenta Neretas

pagasttiesas 1899. g. 17. sept.
lēmuma, Jorģim, Miķelim, Pēte-

rim un Ernstam Tomiem par
labu un kas nostiprināta 1899. g.
4. oktobrī ar 1087. num. uz ne-

kustamu īpašumu Jēkabpils apr.
Neretas pag. Zvanītāju-Liniņu arī

Slivens-Liniņu mājām, ar zemes

grāmatu reģ. 160. num., bet šo

aktu nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka kredi-

doru dzīves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc prasījuma doku-

menta atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. martā.

Obl. 1. 564 4274 lz

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g tej_s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Maigas Jaun-
zemis lūgumu, š. g. 14. februārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātām seko-

šas hipotekariskas obligācijas,
kuras apgrūtina Maigai Jaunze-
mis, dzim. Vecbaštiks piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.
Nīcas pag. ~Bastiku" mājas, ar

zemes grām. 2. reģ. 3272. num.,

un nostiprinātas: a) 1913. g.

18. maijā ar žurn. 2419. num.

par 160 rubļiem un b) 1913. g.

22. maijā ar žurn. 635. num. par
2500 rubļiem;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt ze-

mes grāmatu nodaļā minēto hipo-
tekarisko obligāciju dzēšanu no

zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozītā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 5. martā.

56/38
'

42742z

Priekšsēd. b. A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. A. § m i t s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 3. marta

lēmumu reģistrēti Medzes un

apkārtnes krājaizdevu sabiedrī-

bas pilnā biedru sapulcē 1937. g.

10. decembrī pieņemtie jaunie
statūti un nosaukums ~Medzes

krājaizdevu sabiedrība" un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1922. g. reģistra
1. daļā, 8. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Medzes

pagasta namā.

Liepājā, 1938. g. 12. martā.

17/38.1." 43293z

Nod. pārzinis A. Kiršf e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 u m ï t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 3. marta

lēmumu reģistrēti Rucavas koope-

rativa,,Pašpalīdzība" pilnā biedru

sapulcē 1937. g. 27. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums „Rucavas patērētāju bie-

drība" un ierakstīti kopdarbības
sabiedrību un to savienību 1920.g.

reģistra l. daļā, 35. lapā, atvie-

tojot līdzšinējos statūtus un no-

saukumu.

Valdes mājas atrodas Rucavas

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 12. martā.

25'38. 1. 43294z

Nod. pārzinis A. K i r_š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 umī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Leonoras Sivocha lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Staņislavu Suško, tiesa 1938. g.

24. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Staņislavu Suško,

arī Suško, kas dzimis 1893. g.

28. jūlijā (v. Bt.) Piedrujas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 5. martā.

L. 217a738. 42743g

Pfiekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem,legatariem.

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t, pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

I) Parfirijs Devjatņikovs, dzim.

1885. g. septembrī, mir. 1932. g.

8. februārī S.P.R.S. Roslavles

pilsētā; L. 28a/38;
2) Tekla Aleknovičs-Alechno-

viēs, dzini. 1857. g. 18. oktobrī,
mir. 1931. g. 13. martā Aknistes

ciemā; L. 525a 38;

3) Jānis Rumpis, apm. 50 g.

vecs, mir. 1919. g. 23. jūnijā
Līvānu pag., L. 561a/38;

4) Akilina Ivanovs, dzini. 1847.

g. 15. maijā, mir. 1936. g.
25. decembrī Izvaltas pagastā.

L. 599a/38;
5) Indriķis Pētera d. Balodis,

mir. 1915. g. 2. novembrī,
L. 777a/38;

6) leva Skumbiņš-(Skumbins),
dzini. 1861. g., mir. 1929. g.
10. jūnijā Pustinas pagastā,

L. 956a/38;
7) Marfa Tichona m. Eberzovs,

arī Eberss, apm. 85 g. veca, mir.

1919. g. 23. aprilī Daugavpilī,
L. 1035a/38;

8) Aleksandris Hatuls (Hatulis),
70 g. vecs, mir. 1915. g. 15. okt.

Līvānu pag., L. 1116a/38.;

9) Aloizijs-Alozs Slapiņš-Slap-
ņums, dzim. 1867. g. 12.' maijā,
mir. 1935. g. 29. novembrī Skai-

stas pag., L. 1188a/38.;

10) Morduchs Maltinskis, dzim.

1864. g., mir. 1937. g. 27. maijā
Daugavpilī, L. 1269a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 8. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās noda|as at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Jāņa Gribuļa. dzim. 1876. g.

15. jūnijā, mir. 1938. g. 4. febr.

Krāslavas pag. L. 1586a/38.;

2) JelisejaPetrova, dzim. 1857.g.,
mir. 1938. g. 23. janv. Naujenes
pag. L. 1589a/38.;

3) Movša Greina, dzim. 1861. g.,

mir. 1938. g. 18. janv. Daugav-
pilī. L. 1592a/38.;

4} Vasilija Kunicina, dzim.

1864. g. 13. marta, mir. 1938. g.

27. janv. Daugavpilī. L. 1594a/38;

5) Jāna-Jura Biuka (Buika),

dzim. 1872. g., mir. 1930. g.

29. oktobrī Salienes pagastā.

L. 1595a/38.;

6) Feodora Aīeksejeva, dzim.

1861. g. 1. decembri, mir. 1938. g.

20. ianvārī Izvaltas pagastā.
L. 1623a/38.;

7) levas Zemītis-Zemņickis,
dzim. 1888. g. 8. jūlijā, mir.

1937. g. 26. okt. Līvānos.

L. 1632a/38.;
8) Augusta Bebra, dzim.lBB4.g.,

mir. 1937. g. 20. martā Kapiņu
pag. L. 1634a/38.;

9) Staņislava Salceviča, dzim.

1861. g. 8. aprilī, mir. 1938. g.
19. janvāri Jasmuižas pag.

'

L. 1635a/38.;
10) Antona Karnača, dzim.

1869. g. 12. martā, mir. 1938. g.
17. janv. Ilūkstē. L. 1683a/38.;

Daugavpilī, 1938. g. 12. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575.' p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Ustina (Ustinija), ari Justina
Belajeva, mir. 1920. g. maijā
Kurcuma pag. L. 929a/38.;

2) Parfeja Kirilova, 105 g.

veca, mir. 1937. g. 16. decembri

Vārkavas pag. L. 1216a/38.;
3) Jakuba Sunepa, dzim.

1802. g. 31. jūlijā, mir. 1938. g.

5. janv. Preiļu pag. L. 1251a/38.;

4) Ignata Pudnika, dzim.

1849. ģ. 12. dec, mir. 1937. g.

6. febr. Aulejas pag. L. 1313a,'38.;
5) Semena (Semjona) Lario-

nova, dzim. 1865. g. 8. augustā,

mir. 1937. g. 15. apr. Višķu pag.

L. 1366a/38.1

6) Feodora Dementjeva, dzim.

1856. g., mir. 1937. g. 8. oktobri

Daugavpilī. L. 1395a/38.;

7) Staņislava Valpētera, dzim.

1868. g. 25. aug., mir. 1937. g,

15. febr. Pilskalnes pag.

L. !541a/38.?

8) Karlines-Līnas Hartmanis,

dzim. 1859. g. 23. febr., mir.

1937.-g. 15. febr. Daugavpilī.
L. 1562a,38.i

9) Jāna Kiselevska, dzim.

1885. g.' 25. jun., mir. 1938. g.

29. janvārī Krāslavas pagastā.
L. 1577a,38. i

16) l°erentjevs, dzim.

1867. g.. mir. 1937. g. 17. janv.

Kalupes pag. L. 1581a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 12. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. 811 e.

Grīvas pils. bāriņu tiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

rrtir. Matveja Pankina mantas

aizgādņa Jevinentiia Cerikova

aizgādņa 32. apliecību, kas iz-

dota 1932. g. 22. janvārī. 43360

61. num., trešdien, 1938.
g. 16. martā

Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Augusta Stroda testa-

mentu. Augusts Strods dzimis

1876. g. un miris 1936. g. 20. de-

cembrī Maltas pagastā.

Daugavpilī. 1938. g. 5. martā.

24a/38. 42598p

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

26. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Pētera Vilkauša testa-

mentu. Pēteris Vilkaušs dzimis

1869. g. 6. janvārī un miris

1937. g. 1. janvārī Stirnienes

pagastā. L. 1294a/38. 42599»

Daugavpilī, 1938. g. 5. martā.

Priekšsēd. b. v. A. M a Iki n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Viktora Čerpakova tes-

tamentu. Viktors Cerpakovs
dzimis 1887. g. 15. oktobrī un

miris 1937. g. 17. septembrī

Ciblas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 5. martā.

L. 1494a/38. 42600)5

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 ki n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

saskaņā ar 'Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Jāzepa Čuchnova testa-

mentu. Jāzeps Čuchnovs dzi-

mis 1872. g. Istras pag. un mir.

1937. g. 5. jūnijā Istras pag.

Daugavpilī, 1938. g. 5. martā.

2a/38. 42601p

Priekšsēd. b. v. A. Malk i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 9. augustā
mirušā Icchoka Taubkina 1931.

gada 29. janvārī sastādītais no-

tariālais testaments ar apgabal-

tiesas 1933. g. 28. septembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 5. martā.

L. 1612a/33. 42772g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 ki n s.

_ Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416. p.

un prasītajās Solomonijas

Tarasovs lūgumu lietā pret
Timofcju Matvejevu par kop-

īpašuma sadalīšanu, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn." un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-
vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu .noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienotitā
noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 5. martā.

L. 1538a/38. 42744g

Priekšsēd. b._ v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. J. Tj l t i ņ š.

Daugavpils apgabaltiesas reģ.
nod., pamatojoties uz Noteikumu

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 26. februārī tiesa' ir

reģistrējusiVišķu patērētāju biedr.

„Arājs" 1937. g. 14. novembra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos
jaunos statūtus. Sabiedrības
valdes mājas ir Višķos.

Daugavpilī, 1938. g. 11. martā.

L. 35./20. 43295z

Nod. pārzmis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, reģistr. nod.,

pamatojoties uz Not. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. pantu, paziņo, ka

1938. g. 26. februārī tiesa ir

reģistrējusi Gārsenes krājaizdevu
sabiedrības 1937. g. 8. decembra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunus statūtus. Sabiedrības

valdes mājas ir Gārsenes pag.
~Kopdarbībā".

Daugavpilī, 1938. g. 11. martā.

L. 332./23. 43296b

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,

pamatojoties uz Not. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. pantu, paziņo, ka

1938. g. 26. februārī tiesa ir

reģistrējusi Kacēnu kooperatīva

~Dzirkstele" 1937. g. 17. okt.

pilnā biedru sapulcē pieņemtos
jaunos statūtusun biedrības jauno

nosaukumu ~Kacēnu patērētāju
biedrība ~Dzirkstele". Sabied-

rības valdes mājas ir Kacēni,

Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.

Daugavpilī, 1938. g. 11. martā.

L. 137/26. 43297b

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. ii. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,

pamatojoties uz Not. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. pantu, paziņo, ka

1938. g. 26. februārī tiesa ir

reģistrējusi Līksnas patērētāju
biedrības 1937. g. 26. sept. pilnā
biedru sapulcē pieņemtos jaunos

statūtus. Sabiedrības valdes

mājas ir Līksnas pag. Vabolē.

Daugavpilī, 1938. g.
11. martā.

L. 39. num. 20. 43298b

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

18. janvāra spriedumu Haja
Gellermans atzīta par vainīgu

saistošiem noteikumiem neatbil-

stošu olu makaronu izgatavošanā
1937. g. 22. novembrī savā maka-

ronu izgatavošanas darbnīcā Rīgā,
L. Maskavas ielā 58, 4. dzīv.,

un sodīta pēc Sodu lik. 234.

panta ar Ls 10,— vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 12. martā.

Krim. 1. 111. 433047.

Miertiesu. N. V ī n z arājs.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu !ik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937._g. 15. dec.

spriedumu Vilhelms Šenks, dzim.

1878. g. 24. jūlijā, atzīts par vai-

nīgu pastilu, kuru saturs neatbilst

uzrakstam, izgatavošanā un pār-
došanā 1937. g. 7. oktobri tirgo-
tavā Brīvības ielā 5 un sodīts pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 30, vai

nemaksas gadījumā ar 10 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 11. martā.

Krim. 1. 1688 43305z

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 10. nov.

spriedumu Atroims-Perecs Sku-

teļskis, dzim. 1873. g., atzīts par

vainīgu sanitarnoteikumu neie-

vērošanā gaļas un desu tirgotavā,
L. Maskavas ielā 44, 1937. g.

8. oktobrī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 20,— vai ne-

maksas gadījumā ar 6 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 11. martā.

Krim. 1. 1507 43306z

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 a t> e r s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 23. oktobra

spriedumu Andrejs Poriters,dzim.

1878. g. 21. janvārī, atzīts par

vainīgu sabojātas desas glabāšanā
pārdošanai savā gaļas .tirgotavā

Rīgā, L. Maskavas ielā 321 un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

1938. g. 11. martā.

L. 1198/37. 43307z

Miertiesnesis K. P u r g a 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

?askaņā ar Civilproc. lik. 1679. un

1680. p., paziņo, ka viņa depozitā,
saskaņā ar mir. Roberta Kordesa

testamentu, kā legats par labu

Evaņģēliskās misijas biedrībai

Kaunā, iemaksāti Ls 500,— un

uzaicina še minēto biedrību sa-

ņemt, miertiesneša depozitā ie-

maksāto naudu.

Naudas saņemšanai miertiesne-

sim jāiesniedz lūgums.

Rīgā, 1938. g. 11. martā.

607: 1. 43302z

Miertiesnesis .1. Brūveris.

Sekretāre M. Kirštei n s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1679. un

1680. p., paziņo, ka viņa depo-
zītā, saskaņā ar mir. ' Roberta

Kordess testamentu kā legats
par labu Nikolaja baznīcas drau-

dzes kapu valdei Tallinā iemaksāti
Ls 500,— un uzaicina augšminēto
kapu valdi saņemt šo miertiesneša

depozītā iemaksāto naudu.

Naudas saņemšanai miertiesne-

sim jāiesniedz lūgums.

Rīgā, 1938. g. 11. martā.

608. 1. 43303z

Miertiesnesis J. Brūveri s.

Sekretāre M. K i r š te i n s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta Kalna-

vārnas, dzim. 1869. g. 19. jūlijā,
miris 1938. g. 5. janvārī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Valci.

Vēstn.", un norada, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

455. f. 42776

Miertiesnesis E. Manreir s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. noiik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Idas Matildes

Prikulis, dzim. 1909. gada
21. februārī Preiļu pagastā,
mir. 1937. g. 15. maijā Rīgā,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938 g. 7. martā.

392. I. 43118

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Liess

Sultāns, dzim. 1874. gada
5. augustā, mir. 1932. gada
11. novembri, Rīgā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstenesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

456. I 43119

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis.

pamatojotiesl uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 8. martā

laulāto mantisko attiecību reģ.

15. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Augustu, dzim.

1890. g. 13. martā Kokmuižas

pag., un Alvīni Augusts, dzim.

Slauks, dzim. 1889. g. 26. au-

gusta Kokmuižas pag., no 1938.

gada 8-. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1930. g. 2. jūnijā Cēsu notāra

Vold. Kremera kantorī ar reg.

606. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1938. g. 8. martā.

15. 1. 429370
Miertiesnesis K. Petersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1629., 1630. un 1710. pantiem,
uzaicina visas personas, kurām

būtu kādas tiesības uz 1936. g.
5. februarī Jelgavā mirušā Artura

Zvinģeļa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kredi-

toriem u. c., pieteikt tādas

miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un aizrāda, ka

pēc sludinājumā norādītā ter-

miņa notecēšanas visas nepie-
teiktās tiesības un prasības at-

zīs par spēku zaudējušām un iz-

nīcinātām. 42777z

Miertiesnesis- L. Bērziņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uz prasītāja Andreja Reiņa piln-
varnieka zver. adv. I. Ragana

lūguma un saskaņā ar savu š. g.

5. marta lēmumu, uzaicina at-

bildētāju Kārli Diedišķi 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ..Valdības Vēstnesī",

paziņot miertiesnesim savu iz-

vēlēto dzīves vietu Liepājā vai

uzrādīt tur dzīvojošu personu,

kuru viņš pilnvaro saņemt tie-

sas piesūtītos rakstus un pa-
vēstes Andreja Reiņa prasības

lieta pret Kārli Diedišķi un Mil-

du Diedišķis par Ls 179,52.

iJzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuzdošanas
gadījumā pēc minētā termiņa
notecēšanas visas pavēstes un

rakstus uz atbildētāja vārda

šinī lieta atstās tiesas kanclejā
un atbildētājs nevarēs atrunā-

ties ar nezināšanu par šiem
rakstiem un pavēstēm.

Liepājā. 1938. g. 5. martā.

Akts 146/38. g. 42778«
Miertiesnesis H. Mei k e

Sekretāre L. Lan g e.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

D-, paziņo, ka 1938. g. 8. martā

laulāto mantisko attiecību reg.

106. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Blūzmani, āzim.
1889. g. 9. jūlijā Lašu pag., un
Zofiju B.uzmanis, dzim. Zubāns,
dzim. 1807. g. Lašu pag., no

1938. g. 30. janv. pastāv visas

mantas šĶirtība, kas nodibināta

ar 1938. g. 29. janvārī Daugav-

pilī, notāra Ž. Grundmana kan-

torī ar reģistra 360. num. no-

slēgto līgumu.

Daugavpilī, 1938. g. 8. marta.

106. r. 1. 4293_6p
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Žneide r s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1937. g.

29. sept. tiesas pavēli. Vasllfjs
Ribakovs, dzim. 1880. g. Silenes

pag., atzīts par vainīgu gaļas

produktu glabāšanā, neievērojot

pienācīgu tīrību, savā gaļas tirgo-
tavā. Silenē un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 20. vai ne-

samaksas gadījumā ar 6 dienām

arestā.

1938. g. 12. martā.

1299/37. 43308z

Miertiesu, p. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. iee. tiesu

izpild. J. Pētersons (Rīga,

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo,

ka 1938. g. 24. martā, pīkst. 13,

Rīga, Zalves iela 93, 1. dz.,

2. izsolē pārdos Lavīzes Ba-

šuls un Kārļa un Elzas Svekru

mēbeles, šujmašīnu u. c, kas

novērtētas par Ls 370,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rī'gā. 1938. g. 8. martā.

L. 341/37. 43495g

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g„ 24. martā,

pikst. 10, Rīgā, V. Jelgavas

ielā 8, 1. dz., 2. publiskā izsolē

pārdos Jēkaba Rudzīša rak-

stāmgalda krēslu, lauku smēdi

un skābus kāpostus, kas no-

vērtēti par Ls 415,—,

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīga, 1938. g. 10. martā.

370. 1. 43429p

Tiesu izpildītājs .1. Lāci s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 25. martā,

pīkst, 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 70,

publiskā izsolē pārdos Vjačes-
lava Siļicka spoguļus u. c, kas

novērtēti par Ls 270,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
623. 1. 43430p

Tiesu izpildītais J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 25. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 21,

publiskā izsolē pārdos Jāna
Eglīša dzelzs finieru blokus,

kas novērtēti par Ls 300,—."

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
2716. 4343 lp

Tiesu izpildītājs J. Lā c i s.

Rīgas apgabali. Valkas apr,

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kari-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 2770, nokavēto termiņmak-

su prasības piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

L_ publiskā izsolē Kārļa-Adolfa

.Jegera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Galgaus-
kas pagl ., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 13320. num. un

sastāv no zemes gabala „Līči
83 F, 83 Fa", 19,83 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

238. 1. 43131 g

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,
Ulicha iela 51), saskaņā ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283., 1285.,

1286.—1290. pantu, paziņo, ka

1938. g. 6. maijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 3. publiskā izsolē ne-

kustamu mantu, piederošu
ideāla daļā mirušā Viktora Smita

mantojuma masai, kas atrodas

Liepājā, Rožu laukumā 13, ierak-

stīta Liepājas-Aizputes zemes

grāmatu noda|as zemes grāmatās

ar hip. 285. num.

Šī nekustama manta pilnā

sastāvā ir novērtēta par

Ls 167.580,—, bet tās pārdo-
damā l U par Ls 41.895, un

to pārdod Leibas (Leo) Kleina

prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu _ir

nostiprināti hipotēku paradi

Ls 33.713,90 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civilpr. nolik. 1320. p. no50% no

novērtēšanas sumas Ls 20.947,50.

Solītājiem jāiemaksā L54189,50

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobiļi.
Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1938. g. 12. martā.

L. 1275/37. 43433

Tiesu izpildītais .1. R o 1 a v s

Liepājas apgabali. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) 1938. g. 3. jūnijā, pīkst. 10,

Liepājas apgabali sēžu zale par-

dos 1. labprātīgā publiskā iz-

solē Magdalēnas Revalds, An-

nas Pečulis un mir. Ernesta

Embrika mantojuma masas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Liepājā, Pļavu ielā 64, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3408.

num. un sastāv no nekustama

īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 828.50;

3) tam ir hipotēku paradi

850 rbļ. krievu cara naudā un

ievests nodrošinājums par

Ls 100.—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

82,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Liepāja, 1938. g. 8. marta.

1393. I. 43353g
Tiesu izpild. J. Peter s o n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.-1306 p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 82,04 piedziņai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Donata Jāņa
d. Roginska nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. „Sarkanu"

mājās, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 6772. num. un sa-

stāv no 30. num. zemes gabala,
14,33 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3140,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleiā.

1938. g. 10. martā.

1023. I. 43354p
Tiesu izpild. A. Mepš i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils l. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejair Daugavpilī, 3. jan-

vāra iela 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 115.94 piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pCkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

ļ. publiska izsolē Jāna Ādama

d. Seiļa nekustamu īpašumu
kas atrodas Daugavpils apr.'
Jā'smuiža_s_paig. Zeilēnu sādžas
9. viensēta, ierakstīts zemes

arāmatu reģistri ar 15842. num.
un sastāv no zemes gabala
18,4280 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
350, drošības nauda

no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

1938. g. 10. martā.

1038. 1. 43355p
Tiesu izpild. A. M e n š i k ov s.

Daugavpils apgabalt. .launlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgale, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 64,87 piedziņai 1938. gada

l. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Jāna Jemel-

jana d. Jemeljanova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jauniatgalēs apr. Augš-
pils pag., 2. hip. iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3307.

num. un sastāv no zemes ga-

bala 82. num. F ar nosaukumi!

„Gulbiši", 1,46 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgale, 1938. g. 12. martā.

678. i. 43356g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Vatets zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 93,14 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Ser-

geja m., Vasilija, Aleksandra,

Nikolaja, Marijas, Annas, Nas-

tasjas, Elizabetes un Jevdoki-
jas Daniela b. Sergeievu nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Jaumlatgales apr.

Augšpils pag. Stanskije sādžas

zemes robežās, 2. hip. iecirknī,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 4401. mim. un sastāv no

12. num. viensētas, 14,704 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība. Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleiā.

Jaunlatgalē. 1938. g. 12. marta.

680. L 43357g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Valdības Vēstnesis 61. num., trešdien, 1938. g. 16. martā
6



Daugavpils apgabalt. Jaun-

lateales iec. tiesu izpildītais

nazino, ka „VaMības Vēstneša"

1938 K-
19- num. izsludināta

Vladimira Semena d. Semenova

nekustama īpašuma pārdošana

publiskā izsole 1938. g. 19. māj-
is piedziņas izbeigšanas del,

atcelta. 234. 1. 43358*

1938. g. 12. marta.

Tipsu izp. v. i. .1- Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306.p., paziņo, Ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 28,22 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu žale pārdos

1. publiskā izsolē Andreja Sta-

ņislava d. Sauliškalna nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Pus-

tinas . pag., ierakstīts zemes

grāmatas 799. num. nodalījumā

im sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu ..Sauleskalns", 9,748

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

■stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

•pirms izsoles dienas Daugavpils

-apgabaltiesas Ļ civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938, g. 7. martā.

554. 1, 42957K

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

iancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 24,73 piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

Ļ publiskā izsolē Finageja La-

riona d. Leonova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Aulejas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
4454. num. nodalījumā un sa-

stāv no Klišovo sādžas 1. num.

zemes gabala, 14,80 des. pla-

tībā, ar kopvaldīšanas tiesībām

uz Vs. dzirnavu zemes 10. num.

gabalā, 0,89 des. platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

iiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 7. martā.

556. It. 42958g
Tiesu iznild. I. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura

ķancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatoioties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 43,12 piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu za!ē pārdos
1- Publiska izsole Marijas Osipa
m. Urbanovičs nekustamu īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atrodas

apr. Piedrujas pag.

Kuzminu sādžas 9. viensētā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 472.

num. nodalījuma un sastāv no

zemes gabala. 5,197 ha platībā;

.

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
valsts zemes bankai;

mn

solUāi iem jāiemaksā Ls
luu,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
'Pasuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 5. martā.
548. t 42959g
1 iešu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.-1306.p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. krājaizd. sab.

prasības par Ls 985,49 piedzi-
ņai 1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē

Antona un Boļeslava Pētera d.

Špakovsku nekustamu īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 15905.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

~Abolioi" 3 F, 18,36 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1025,;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

102,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 5. martā.

346. 1. 42960g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krustpils
iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Meiera - Ruvina Šifa pra-

sības par Ls 160,— piedziņai
1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Nazara Cvetkova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līvānu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

1778. num. un sastāv no 156.

viensētas, 21 deset 1608 kv.

asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2515,—;

3) tam i'r hipotēku parādi

Ls 800,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

251,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā

Krustpilī, 1938. g. 10. martā.

184. 1. 43173p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas, Nodokļu

departamenta prasības par

Ls 316,68 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Agafijas Av-

deja m. Jeremejevs un Fadeja

Filipa d. Michnecova nekustamo

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Kaunatas

pag. Baranovas sādža, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalījuma

ar 23414. num. un sastāv no

20. viensētas, 5,944 ha platība.

Zemes bankas piedziņas atsauk-

šanas gadījumā, pārdos vienīgi

Fadeja Michņecova 3 /> d. no

min. nekustama īpašuma 2. iz-

solē, pēc novērtējuma Ls 629,— i

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 360,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

36, drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 7. martā.

736. 1. 42961g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 29,06 piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Antona
d. Rakviča nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 25808. num. un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

„Ausek|u mājas", 11,349 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra
_

at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 7. martā.

810. 1. . 42962g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi oš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 68,40 piedziņai 1938. gada
1. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Veras, arī Ve-

ronika Kazimira m. Jaundzems,
dzini. Razgulajevs, nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Kaunatas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
nodalījumā ar 10452. num. un

sastāv no zemes gabala 14. F

num., ar nosaukumu „Avots",

1,92 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 7. marta.

744. 1. 42963«

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i n š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 47,27 piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Mārtiņa
ni. Kuznecovs nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Ružinas pag. Ig-
natovkas sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalījumā ar

13396. num. un sastāv no

19. viensētas. 7,153 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100.
— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra
lauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 7. martā.

737. 1. 42864g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec.. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc.'nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,78 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Archipa .lu-
pata d. Petuchova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
nodalījumā ar 14810. num. un

sastāv no zemes gabala 4. F

num., ar nosaukumu „Petukī",

1,25 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rēzeknē. 1938. g. 7. martā.

805. i. 42965

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-
zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 78,72 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Anita Jegora

d. Bondareva nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Ružinas pag. Bo-

risovkas sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalījumā ar

11788. num. un sastāv no

24. viensētas, 7,098 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 7. martā.

743. L 429€6g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilenos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 32,63 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu z'ale pārdos 1. pub-
liskā izsolē Meikula Leimaņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Varakļānu

pag. Robežu - Veipu sādžas
zemes robežas, ierakstīta zemes

grāmatu reģistri ar 28537. num.

un sastāv no 18. num. viensētas,

6,209 ha platībā;
2) visa nekustama īpašumu

izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 70,— drošības naudas >— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jamilatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilenos, 1938. g. 7. martā.

1316. 1. 42781p
Tiesu izpildītais O. Vilk s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļenos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 105,93 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedziņai 1938. g. 8„ ok-

tobrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Radzes

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 10909. nodalī-

jumā un sastāv no 326 F num.

zemes gabala ar nosaukumu

„Līčupe", 13,91 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

iesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 7. marta.
...

1312. 1. 42782p
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viienu

iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 67,30 ar nokavējuma rentem

un jaunu terminu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ludviga Šķēla ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 30063. num. un sastāv no

811 F num. zemes gabala ar

nosaukumu ..Šķaunes", 3,08 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 70, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, — drošības naudas no-

\ ērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 7. martā.

1309. Ļ 42783?

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

zino, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 24,71 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedziņai 1938. g>. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Terēzes Broks un

Veronikas Zeimuls, dz. Broks,
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vidsmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 28855. num. un sa-

stāv no 2. num. viensētas, 7,620
lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 7. martā.

1308. 1. 42784P

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas VI»

ļēnu iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-

bas nodokļu parādu piedzīša-

nas lietā tiesu izpildītājam pie-

nākošās atlīdzības par Ls 14,34

un Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 86,81

ar nokavējuma rentēm un jaunu

termiņu maksājumiem piedzi-

ņail93B. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Erena nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag. Skabstutu
sādžas zemes robežās, ierak-

stīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 25590. nodalījumā un

sastāv no 14. num, viensētas,

4,603 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 7. martām

1307. I. 42785p

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Braslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZL 015887/87,
ko šī pag. valde 1927. g. 2. no-

vembrī izdevusi Jānim Ozoliņam.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases:

1) ser. CZ 020058/1058, ko Ances

pag. valde 1928. g. 25. apr.

izdevusi Helenei Bažbauers, dzim.

Grīnfelds; 2) ser. CZ 023297, ko

Dundagas pag. valde 1928. g.
16. martā izdevusi Alvīnei Stein-

bergs, dzim. Klāviņš un 3) at-

sauc ~Vald. Vēstn." 1937. g.
207. numurā ievietoto sludinā-

jumu par Vladimiram Ivanovam

nozudušo karaklaus. apliecību,
jo tā atrasta. 42302 x

61. num., trešdien, 1938. g. 16. martā
Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 31,93 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,

pliksi 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Donata Jāņa d.,

Borbolas Jāņa m. un Borbolas

Jura m. Sprukstanu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Vidsmuižas pagasta
Sprukstanu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grām.

reg. ar 6832. num. un sastāv

no 6. num. viensētas, 9,157 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 750,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

75, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatuno-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 7 martā.

1306. I. 42786p

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vi|ēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,14 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos Ì. pub-

liskā izsolē Alberta un Alekša

Bārbalu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-

kavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 30075. num.

un sastāv no 676. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Baibas",

2,36 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatuno-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 7. martā.

1305. 1. 42787p

Tiesu izpildītājs O. V i 1k s.

Daugavpils apgabalt. Viļānu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,11 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Staņislava Tropa
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 29497. nodalī-

jumā un sastāv no 691 F num.

zemes gabala ar nosaukumu

„Grozgalvii", 2,37 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos. 1938. g. 7. martā.

1301. 1.
"

42788p

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabait. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 52,10 ar nokavējuma rentem

un jaunu termiņu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Eduarda, Jadvigas

un Zoles Tropu nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag. Ikaunieku

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 11199. num. un sastāv no

1. num. viensētas, 10,993 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 7. martā.

1297 1. 42785p

Tiesu izpildītā)/ O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

icc. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

L's 55,11 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedziņai 1938. g. 8. oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Tropa nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 29495. num. un sastāv no

692 F num. zemes gabaila ar

nosaukumu «Ceplīši", 2,31 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 7. martā.

1294. 1. 42790p
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
25. marta, pīkst. 11, Rīgā, Ķē-
niņa jela 53, pārdos vairākso-
līšana Leopolda Zālīša ieķīlā-
tas koka un dzelzs gultas ar

matračiem un citas mantas, kas

novērtētas par Ls 300,—, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 43508R

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
1938. gada 29. martā, pīkst. 10,

Rīga, L. Ķēniņu iela 9, Rī'gas

centrālās kopējās slimo kases

prasības piedziņas lietā pārdos
atkiātā vairāksolīšanā P/S „At-
las" skrūvju mašīnu „United

Shol" Maschineri Cornp. 2097.

num., kas novērtēta par

Ls 647,84.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1955. 43493g

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

1. iec. pr. v. Ellerma n i
s.

Rīgas pref. 1, iec. priekšnieks
1938, gada 29. martā, pīkst. 10,
Rīga, L. Keniņu iela 9, Rīgas

centrālas kopējās slimo kases
prasības piedziņas lietā pārdos
atkiata vairāksolīšanā 2. ūtrupē
P/S „Atlas" 59 paŗus kungu kur-

pes, kas novērtēti par Ls 513.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 959. 43494g

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

1. iec. pr. v. Ellerma n i s.

Koŗa ministr. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

iegādās:

1) 1938. g. 23. martā, pīkst. 11,

socewsiftás

dožčd. ārstniecības piederumus kopsnmā par apm. is 6600

2) 1938. g. 23. martā, pīkst. 13,

vatzstisfcā izsolē

higroskopisko marli 25.000 mtr.

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma stirnas. L 7255

Tuvāki nosacījumi Finansu daļā. 43507

Kara min. Apsildes MM
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,
1938. g. 25. martā, pīkst. 11,

iegādās rakstiskā izsolē:

1) piparus 2 ton.,

2) sāli 270
„

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļa. L 7232 43420

Rīgas prefektūra
š. g. 24. martā, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā,

pārdos mutiskā izsolē dažādas atrastas un konfiscētas

mantas un jauktā izsolē nolietotu inventāru.

Rakstiskie piedāvājumi ar zīmognodevu jāiesniedz prefektūras
27. istabā līdz 1938. g. 24. martam. L 7244 48423

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā, 26. istabā, darba laikā.

JfsikšiicitE rraáia.

ģsZPMZşş-Z.GSLK dcpfflïteflä«ïlfe,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 22. martā, pīksi. 11,

izsludina jauktu izsoli

Talsu leprozorijas bijušās administrācijas ēkas pār-
būvei par kalpotāju dzīvokļiem; droš.nauda lsiioo—.

Ar noteikumiem, aprēķinu un projektu var iepazīties ļZūv-

niecības depart, 105. istabā.' L 7241 43422

Vssls?«s pilsētas (Rīģas

pilsētas tizmēmumu walā&

izāoā raūstisūm sacensībā:

1) 500 mm 0 tērauda cauruļu un veidgabalu piegādi un

2) 600 mm 0 ūdensvada maģistrāles izbūves darbus Tēr-

batas ielā starp Elizabetes un Matīsa ielām.

Noteikumi un zīmējumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr.
Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā; L 7234 43421

1. poz, līdz š. g. 5. aprīlim, pīkst, il,
2. poz. līdz š. g. 31. martam, pīkst. 11.

Liepājas un Aizputes apr. uolsts zemju inspektors
1938. g. 6. aprīlī, pīkst. 12, inspekcijas kanclejā, Liepājā, Brīvības

iznomās jauktā izsolē

zveļas tiesības m% 6 gadiem,
no 1938. g. 23. aprija, še uzrādītos valsts ūdeņos. ,

1) Mēķes ezerā, Nīcas pagastā, sākot solīšanu no Ls 101,—;
2) Jaunarāja ezerā, Kalvenes pagastā, no Ls 40,—;
3) Vārdenes ezerā, Kalvenes pagastā, no Ls 26,—;

4) Bārtas upē, no Ls 10,50;
5) Rives upe, Ulmales pagastā, no Ls 6,50 un

6) Bārtas upē, no Ls 10,—.

Tuvākas ziņas inspekcijas kanclejā.

Valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).
43497b Darbvede V. Gerke.

Mazsalacas virsmežniecība

1938. g. 21. martā izdos rakstiskā sacensībā

aptn. 53 kub. metrus lapu koku un 30 kub. metrus skuju
koku baļķu pludināšanas darbus pa Salacas upi no Puņ-
mutes un Jaunsilzemnieku krautuvēm līdz Salacgrīvai.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, uzrādot

cenu par 1 kub metru, jāiesniedz virsmežn. kanclejā līdz š. g.

21. martam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „1938. g,
21. marta sacensības komisijai".

Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda 10% no piedāvātās
sumas.

Pludināšanai vajadzīgos rekvizītus, to starpā arī drāti 1,2 kg
uz 1 kub. m baļķu, dod virsmežniecība.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 4. iec. mežziņa.
Virsmežniecība patur tiesību darbus izdot pēc sava ieskata.

43498b Virsmežzinis A. Zaļais.

Darbvedis-grāmatvedis V. Ulpe.

lekšlietu ministr, emigrācijas
nod. izsludina par nederīgām

Rīga izdotas Laitv. ārzemju pa-

ses: 1) 14058, kas 1922. gada
7. okt. izdota Olgai Liepa;
2) 14091. pasi, kas 1922. gada
9. okt. izdota Kristīnei Dzenis;
3) 1567. pasi, kas 1923. gada
10. febr. izdota Alfrēdam Zālī-

tim; 4) 11282. pasi, kas 1922. g.

26. auig. izdota Emmai Veide-

tnanis; 5) 11281. pasi, kas 1922.

gada 26. aug. izdota Paulim

Veidemanim; 6) 11559. pasi, kas
1922. g. 30. aug. izdota ErnīJirņ
Veidemanim; 7) 272. pasi, kas
1923. g. 10. janv. izdota Alisei
Anbanks; 8) 271. pasi, kas 1923.

gada 10. janv. izdota Kārlim

Anbrakam ar sievu Mariju;
9) 11791. pasi, kas 1922. gada
l. septembrī izdota Alīdai
Freibengs, un Valkā 1922. gada
6. septembrī izdotās

pases:
10) 126. pasi Emmai Kalniņš, un

11) 124. pasi Annai Kalniņš, un

Liepāja izdotas: 12) 7569. pasi
1922. g. 26. augustā Ernestam
Mellumam. un 13) 805. pasi
1923. g. 16. febr. Fricim Gurt-
lauam ar sievu Ilzi. 43393«

Jfzsote.

Liepājas muitnīca,

pamatoioties uz Muit. lik. 494.,

563. un 633. p., 1938. g. 8. aprilī,

pīkst. 10, muitnīcas l._ noliktava

pārdos atklāta vairāksolīšana

šē minētās preces. Preču īpaš-

niekiem tās tiesība izpirkt līdz

izsoles atklāšanai. Preces ap-

skatāmas ūtrupes diena.

Kontingentētas preces:

1) pasta kv. 79095. num.

1 paka, bruto svars 6,8 kg lie-

totas drēbes un veļa. levesta

1937. g. 28. XII no Amerikas.

Nocenota par Ls 617,28. īpaš-

nieks C. Pokempeners.

2) pasta kv. 79Û56. num.

1 paka, bruto svars 8,75 kg lie-

totas drēbes un apavi. levesta

1937. g. 28. XII no Amerikas.

Nocenota par Ls 702,01. īpaš-
nieks C. Pokempeners.

Bez tam tanī pašā izsolē pār-

dos pirmā izsolē nepārdotas

pārcenotas preces: zīda un kok-

vilnas augumus, tiltu; mežģīnes,

lietotas vīriešu un sieviešu drē-

bes, patafonus, 1 laivas motoru,

līnfentas un kontrabandas lie-

tās konfiscētas preces: smēķē-

jamu tabaku, cigaretes, ārstnie-

cības līdzekļus, gumijas priekš-

autus un 1 izskalotu laivu, no-

cenotu paur Ls 15,—,
kas uz-

glabājas Rucavas pag. Papes

ciemā, Kapenieku mājās, kur to

arī pārdos. Uz šo laivu īpaš-

niekam savas tiesības, saskaņa

ar Tirdzn. lik. 542. p , jāpieteic

muitnīcai līdz izsoles dienai.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonem. 41431. atļauju, kas

1.930. g. 6. maijā izdota Irmai

Chilvers. ' L 7249 43425p

Rīgas pils. Aizgād. valde
izsludina par nederīgām šīs

pīs. valdes darba nod. izdotās

darba grāmatiņas: 1) R 123231/

128633, ka_s 1932. g. 5. jūlijā

izdota Ādolfam - Mārtiņam

Krūmam; 2) R 5660/3344, kas

1932. g. 2. jun. izdota Annai

Lakners, dz. Bušs; un 3) V

36412/7, 'ko Pļaviņu pils. valde
1932. g. 6. jun. izdevusi Jānim-

Voldemaram Grasītim. 43405 d

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsīludvna par nederīgu kara

kl'aus. 22613. apliec, ko Rīgas
kara ap<r. priekšn. 1924. gada
12. jūnija izdevis Hariiam

Ešertam. 43389p

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

10342. apliecību, ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1923. g.
8. febr. izdevis Antonam Bito-
nam. 42041 x

lecavas pag. valde Izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CK 006868/2532,
ko šī pag. valde 9933. g. 16. au-

gustā izdevusi Cerai-Vilhelminei-

Šarlotei Krēsliņš, dzini. Hanapuki

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederību nozaud. 509. darba

grāmatiņu', ko Viļēnu pag. valde
izdevusi Kornej'am Romano-

vam. 43361 p

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi NT

022240/1640, ko Skrīveru pag.
valde 1932. g. 24. maijā izdevusi

Emilijai-Ernai Špacs (Špatcs).

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšzemes

pasi TJ 008473/5073, ko šī pag.
valde 1936. g. 24. nov. izd. Jūlijai
Visockim. 42139 x

Kuldīgas apr,, priekšn. izslu-

dina par nozaudētu automobiļa
6351. nuia, kas izdots

iatn Bhimentālam 1937. g.

Tukuma pils. valdes aizgādī-
bas nod. izšķīdina par nederīgu

nozaudēto Z 76302/1922. darba
grāmatiņu, ko šī pils. valde
1933. g. 20. jūlijā izdevusi Ma-
rijai Matušenko. 43362p

Ventspils telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio

abonent. 1677. atļauju, kas iz-

dota Ernestam Štelbaumam
Užavas pag. Jaunspiudu mā-

jas. L 7247 43424p

Dažādi
sludinājumi.

P S ..Zooloģiskā ferma Latvijā"
uzaicina pajniekus ierasties uz

vispārēju sapulci

š. g. 8» aprīlī, pīkst. 19, Rīgā,
L. Miesnieku1 iela 9, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu vīru vēlē-

šanas;

2) 1936737. g. darbības pār-
skats, revizijas komisijas
ziņojums un peļņas sadalī-

šana ;

3) 1937./38. gada budžets;
4) velēšanas;
5) saimnieciski jautājumi.

P/S Zooloģiskā ferma Latvijā.

Lalviias pnaiil»
rati. sairi valde

1938. g. 31. martā, pīkst. ly.
sasauc savienības

kārtējo pilnvaroto sapulci
Rīga, Merķela iela 13, Rīgas
latviešu biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana, sapulces
vadītāju un balsu skaitītāju
vēlēšanas;

2) valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi;

3) 1937. g. darbības pārskata
apstiprināšana un tīra atli-
kuma sadalīšana;

4) 1938. g. darbības pllana un

budžeta apstiprināšana; .
5) valdes, padomes un revizi-

jas komisijas vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. Valde,

JALTRUSTRA"
Baltijas - Krievijas transporta

un preču noliktavu akc. sab„

valde

uzaicina akcionārus uz statūtu
66. $ pamata uz

Kārtējo pilno sapulci
1938. g. 9. aprilī, pīkst. 18.

Rīga, Šķūņu iela 12/14.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisi-

sijas ziņojumi par 1937. g.

darbību;

31 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un pelņas sa-

dalīšana;

4) 1938. g. budžets;

5) vēlēšanas; 43427?
6) dažādi jautājumi. Valde»

Biedrības „Kulturas darbs"

likvidac. komisija

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām uzaicina visus minētās

biedrības mantas turētājus, de-

bitorus un kreditorus pieteik-

ties 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas:

„Va!dībaš Vēstnesī". Termiņā

nepieteiktās prasības un tiesī-

bas atzīs par spēku zaudējo-

šām, bet biedrības mantu urt

dokumentu neiesniedzējus sauks

pie tiesas atbildības.

Visi paziņojumi un pieteikumi

jāadresē Rīgā. lekšlietu minis-

trijā, 74. istabā. 4341 lp

Likvidācijas komisija.

Slēgtas Kooperatīvas sabiedr.

„Skola" likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un tr>

savienībām 148. un 150. p., uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dienas «Valdības Vēstnesī".
Šinī termiņā nepieteiktie pra-

sījumi zaudē savu spēku. Tā-

pat uzaicinu visus izpildu orgā-

nus nodot prasījumus, pēc ku-

riem piedziņa pret šo sabiedrību

jau uzsākta. 43412p*

Rī'gā. 1938. g. 14. martā.

Likvidators P. Upï t i s

Rīgā, Parka ielā 3, 18. dz.

Ventspiis biškopības bieiriba

~
VENTA"

savā pilnā biedru sapulcē 1937.

gad'a 11. decembrī nolēma ap-

vienoties ar Ventspils latviešu

biedrību, nododot tai visu ak-

tīvu un pasīvu un paliekot par

tās sekciju, kādēļ biedrības

valde uzaicina ieinteresētas

personas un biedrības kredito-

rus paziņot savus iebildumus

1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai. Laikā nepieteiktas
prasības netiks vēlāk ievērotas.

Biedrības priekšn. (paraksts).
42890g Sekretārs (paraksts).

Ventspils un apkārtnes

mednieku biedrība „Mednis"
savā pilnā biedru sapulcē 1937.

gada 13. decembrī nolēma ap-

vienoties ar Ventspils latviešu

biedrību, nododot tai visu ak-

tīvu un pasivu un paliekot par

tās sekciju, kādēļ biedrības val-

de uzaicina ieinteresētas per-

sonas un biedrības kreditorus

zinot savus iebildumus 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī" Sabiedrisko lietu ministri-

jai. Laikā nepieteiktās prasības

netiks vēlāk ievērotas. 43499?

Biedrības priekšn. A. O r n i n š.

Sekretārs T. SllivH

61. num., trešdien, 1938. g. 16. martāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 61 16031938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1938. g. 15. martā.����　Ó⸝Ѐᔀ㘁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄꠘ卵卵����
	Automobiļu un motociklu vadītāju pārbaudīšanas noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi.����������������������������������������
	1893. lēmums.���<ᜁ
	1895. lēmums.����<
	1896. lēmums.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㌳S��ԀЀ餀ഇꀁ

	Valdības iestāžu paziņojumi.���ࠇऀﰀଇꠁ䘇낳씜Ѐ��
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2262. saraksts.�����
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.���ࠇऀﰀଇꠁ䘇낳
	Rīgas prefektūras 2433. rīkojums.�䨁ࠇ⣆脐9�Ѐ䰀ଇꠁ䘇ꃟԝ
	Zilupes saistošie noteikumi viesnīcām, mēbelētām istabām un iebraucamām vietām,�ㄳ㜴ÿȀЀࠇ蠁䘇磵�ࠇ�ఀఇ頁䘇̀���㐴㔀f䨝Ѐက
	Tirdzniecība un rūpniecība. 1939. g. valsts izstādes rīcības komitejas 1. sēde��Ȁ���㈱T䠀ఇ̀ᜀ尀ࠇ頠ᴒ嬝죙먜�Ѐᨀ䄁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㔴

	Māksla.�猀㘴〰㝡
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�ࠇₗ
	Citu iestāžu sludinājumi.�₇����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�뀽ᜁ������Ā
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Tāšu pagasta un apkārtnes meliorācijas sabiedrības „Alande" Tāšu-Liegu saimniecību grupas novadgrāvju projekts.�攀挀挀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㘀㐀　　㌀　��
	Mērsraga pagasta mel. sab. „Mērsrags" Buļļu pļavu novadgrāvju rakšanas projekts.�u grupas novadgrāvju projekts


